
Değerli Meslektaşlarımız,

Bu yıl 34. Ulusal Kongremizi, 4-9 Kasım 2025 tarihlerinde Antalya SuSesi Otel ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirecek olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Kongre devamlılığı, katılımcı sayıları ile oturum ve sunum 
sayılarında giderek büyüyen rakamlar, TOTBİD ailesinin ve Türk Ortopedi ve Travmatoloji camiasının sağlam 
kurumsal yapısı yanında, güç ve yetkinliğini de ortaya koymaktadır.

Ulusal derneğimiz TOTBİD’in en önemli görevlerinden biri olan sürekli eğitime katkı, çok çeşitli 
platformlarda devam ederken; bunun en önemli mecrası olan ulusal kongremizde bu yıl ana tema olarak 
“Eğitimde Standart” konusunu belirledik. Nitelikli ve sürekli eğitimin yanı sıra, bunun yurt çapında 
yaygınlaştırılmasıyla güncel standartlarda, yetkin ve yeterli uzman hekimleri yaratmak konusunda çaba 
sarfetmek zorundayız.

Bu amaçla kurulan, kuruluşundan itibaren de özveriyle çalışan TOTEK başta olmak üzere, tüm TOTBİD 
Eşgüdüm Kurulu Dernekleri yıllardır övünülesi bir gayretle hizmet üretmektedir. Bu yapısıyla, yurt içi ve 
yurt dışı camiada takdir kazanan TOTBİD’in önünde hâlâ aşılması gereken bir mesafe olduğunu görüyoruz. 
Sizlerin her zaman verdiği destek ve gayret sayesinde, bu kongrede belirlediğimiz temanın hakkını 
vereceğimizi ve bu hedef doğrultusunda önemli bir yol kat edeceğimizi ümit ediyoruz.

Önceki gelenek ve uygulamalarımızın bir devamı olarak, bu yıl 7. Fizyoterapi - Ortopedi ve Travmatoloji 
Ortak Sempozyumunu da aynı kongre merkezi içinde gerçekleştireceğiz. En yakın çalışma arkadaşlarımızdan 
olan fizyoterapist dostlarımızla yıllardır sergilediğimiz örnek iş birliğini, bilimsel kongre ortamlarında da 
başarıyla sürdürmekteyiz. Bu yıl konuk ülke olarak Macar Ortopedi ve Macar Travmatoloji Dernekleri de 
kongremize destek verecekler. Bu birlikteliklerin bilimsel programımıza çeşitlilik ve zenginlik katacağına 
inanıyoruz. Bilimsel doyumun yanı sıra, camiamızı daha yakından hissedip, tanıyıp, birebir yaşamamızı 
sağlayan kongrelerde sosyal etkinlikler de bilimsel çalışmalar kadar önem taşımaktadır. Sizlerin beğeneceği, 
keyif alacağı ve akıllarda güzel anılar bırakacak sosyal programlar hazırlamanın gayreti içindeyiz.

Türk Ortopedi ve Travmatoloji ailesinin bireyleri olarak, gururla, keyifle ve emeklerimizle hep birlikte 
Antalya’da buluşmayı diliyoruz.

Saygılarımızla,

Bülent Atilla
Kongre Başkanı

Mehmet Demirhan
TOTBİD Başkanı

DAVET



Değerli Meslektaşlarım,
Sizleri, ortopedik fizyoterapi ve rehabilitasyon alanındaki güncel gelişmeleri paylaşmak, bilimsel yenilikleri 
tartışmak ve alanında uzman isimlerle bir araya gelmek amacıyla, 34. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji 
Kongresi çatısı altında düzenleyeceğimiz 7. Fizyoterapi- Ortopedi Travmatoloji Ortak Sempozyumu’na davet 
etmekten büyük mutluluk duyuyoruz.

Sempozyumumuz, 6-8 Kasım 2025 tarihleri arasında Antalya’da Susesi Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirilecek olup, değerli akademisyenler, klinisyenler ve araştırmacılar tarafından sunulacak 
konferanslar, panel tartışmaları ve olgu paylaşımlarıyla dolu, güçlü bir bilimsel programa ev sahipliği 
yapacaktır.

Bu yılki sempozyumda, fizyoterapi ve ortopedi alanlarının güncel ve önemli konularını multidisipliner bir 
yaklaşımla ele alarak, hasta tedavi ve rehabilitasyon süreçlerini kapsamlı bir şekilde değerlendireceğiz. 
Kongrenin ana teması olan “Eğitimde Standart”, hızla artan fizyoterapi ve rehabilitasyon bölümlerinde 
ortopedik fizyoterapi ve rehabilitasyon alanının müfredatının, standardizasyonunun, niteliğinin 
tartışılmasına ve güncellenmesine önemli bir fırsat sunacaktır.

Amacımız, ortopedik fizyoterapi ve rehabilitasyon alanında çalışan tüm sağlık profesyonellerini bir araya 
getirmek, bilgi ve deneyim paylaşımını üst seviyeye çıkarmak, klinik uygulamaları geliştirmek ve tedavi 
sonuçlarını iyileştirmektir. Bunun yanı sıra, bu sempozyumun, bilimsel olduğu kadar sosyal anlamda da 
keyifli vakit geçirebileceğimiz, mesleki dayanışmayı güçlendiren güzel bir buluşma olmasını diliyoruz
Sizleri de bu önemli bilimsel etkinliğe katkıda bulunmaya ve katılımlarınızla sempozyumumuzu daha da 
zenginleştirmeye davet ediyoruz.

Prof. Dr. Derya Çelik

DAVET
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SALON 1
Prof. Dr. Rıdvan Ege

1925’te Denizli’de doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Denizli’de tamamladı. 1948’de İ.Ü. 
İstanbul Tıp Fakültesini Pekiyi dereceyle bitirdi. Bir yıllık Gülhane stajından sonra iki buçuk 
sene Erzincan’da, altı ay Diyarbakır’da uçuş hekimi olarak hizmet yaptı. 
Türkiye’de Genel Cerrah olduktan sonra Ortopedi ve Travmatoloji uzmanlığı için 1955’te 
Amerika’ya Colombia Üniversitesi’ne gitti; 1959’da Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı olarak 
yurda geri döndü. 
Türkiye’ye dönüşünde Gülhane’de 1961’de ilk kez kurulan Ortopedi ve Travmatoloji 
Klinik Direktörlüğüne atandı. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi Kliniğinde ki tek 
Ortopedi ve Travmatoloji öğretim üyesinin hastalanması üzerine, Bakanlar Kurulu kararıyla 

beş yıl süreyle A.Ü.Tıp Fakültesinde görevlendirildi. 
1962’de bir sene süreyle Harward ve Colombia Üniversitesi’nde çalıştı. 
1968’te Fullbrigt Programı ile Amerika’ya Southern California ve Colombia Üniversitesi’ne El Cerrahisi için gönderildi. 
Ankara Tıp Fakültesi Dekanlığı, Ankara ve Gazi Üniversiteleri Senato Üyeliği ve Üniversiteler arası Kurul Üyeliği, 
Kazaları Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Ankara, Antalya ve Gazi Tıp Fakülteleri 
Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Başkanlığı, Birleşmiş Milletler 1981 Yılı Sakatlar Yılı Teknik Direktörlüğü, Dünya 
Sağlık Teşkilatı Danışmanlığı, Sağlık Bakanlığı Danışmanlığı, Kızılay Yönetim Kurulu üyeliği gibi görevlerde çalışmıştır. 
Antalya ve Gazi Üniversiteleri Tıp Fakültelerinin kuruluşuna ve yasalarının çıkarılmalarına öncülük etmiştir. 
Bugüne kadar 47.470 sayfa tutan 16’sı İngilizce, 111 kitap ve 316 araştırma ve çalışma yayınlamıştır. Yabancı dilde 
yayınlanan iki tıbbi derginin sahibi ve editörü, iki derginin co-editörüdür. 
Halen College of International Surgery, IFSSH (Uluslararası El Cerrahisi Dernekleri Federasyonu), FESSH ( Avrupa El 
Cerrahisi Dernekleri Federasyonu), EFORT( Avrupa Ortopedi ve Travmatoloji Dernekleri Federasyonu) Yönetim Kurulu 
veya General Consoul ve SICOT International Commitee üyesidir. Japon El Cerrahisi Derneği Onursal Üyesidir. SICOT 
Direktörlüğü yapmıştır. MMOT( Akdeniz ve Ortadoğu Ortopedi ve Travmatoloji Birliği)’nin kurculuğunu ve 12 sene 
başkanlığını yapmıştır. 8 sene Uluslararası Kazalar ve Tıbbi Trafik Birliği (IAATM) Genel Başkanlığı yapmıştır. 
2001’de iki bin kadar kişinin katıldığı 8. Dünya El ve Üst Ekstremite Kongresi’nin Başkanlığını yapmıştır. 2005’te üç bine 
yakın meslektaşımızın katıldığı İstanbul’da ki 23. Dünya Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi’nin Başkanlığını yapmıştır. 
Meslek hayatı boyunca 26 ülkeye konuşmacı olarak davet edilmiştir. 
8 yabancı ülkeden bir çok madalya, plaket ve bilimsel kurulu onursal üyeliği verilmiştir. 1996 ve 2002’de Türkiye’nin 
En Başarılı Vakıf Başkanı Ödülü, 1996’da Tübitak Hizmet Ödülü ve Dünya Tıbbına Hizmet Gerin Madalyası verilmiştir. 
2002’de Türkiye’nin En Başarılı Vakıf Başkanı Ödülü, 1998’de Olimpiyat Komitesi Kariyer Dalı, “Fair Play” Bilim Dalı 
büyük ödülü, 2001’de Selçuk Üniversitesi Fahri Bilim Doktorası Unvanı verilmiştir. 2006’da Japon El Cerrahi Derneği 
(JSSH) tarafından Onursal Üye Unvanı verilmiştir. Dr. Rıdvan Ege kurmuş olduğu Ufuk Üniversitesi’nde Mütevelli Heyeti 
Başkanıdır.
Profesör Rıdvan Ege, kendisi, eşi ve kızı adına Ankara ve İzmir’de Anaokulu, İlkokul ve Anadolu Liseleri yaptırdı ve Milli 
Eğitim Bakanlığı’na bağışladı. Başkanı olduğu Türkiye Trafik Kazaları Yardım Vakfı’nın aracılığı ile Tıp, Hukuk, İktisadi 
ve İdari Bilimler, Fen ve Edebiyat Fakülteleri ve 4 enstitüsü olan ve Ufuk Ege’nin bağışı dahil bazı binaları Rıdvan 
Ege’nin katkıları ile kurulan Dr. Rıdvan Ege Sağlık Araştırma ve Uygulama Hastanesi başta olmak üzere 1999’da Ufuk 
Üniversitesi’nin kurulmasına öncülük etmiştir. 
Türkiye Trafik Kazaları Yardım Vakfı ve Türkiye Sakatların Rehabilitasyonu Vakfı, Türkiye Ortopedi ve Travmatoloji 
Derneği, Türk El Cerrahisi Derneği, Türk Modern Cerrahi Araştırma ve Eğitim Derneği gibi Sivil Toplum Kuruluşlarının 
kurucusu ve başkanı olan Ege, Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi Dr. Rıdvan Ege Teşvik Ödülü adıyla 
başarılı ortopedistlere ödül vermektedir.

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



SALON 2
Prof. Dr. Emin Alıcı

1947 - 2025

Prof. Dr. Emin Alıcı, Mart 1947’de Adıyaman’da doğdu. 
Malatya Lisesi’ni 1965 yılında tamamladıktan sonra 1973 yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun 
oldu. Ortopedi ve Travmatoloji alanında uzmanlaşan Emin Alıcı, özellikle omurga protezi üzerine çalıştı ve bu 

alanda Floransa ve Hong Kong’da eğitim aldı.
1982 yılında doçent unvanını alan Prof. Dr. Emin Alıcı, 1988 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi’nde profesör 
olmuştur. 1988 – 1992 yılları arasında Üniversite Yönetim Kurulu üyeliği yaptı. 1996 – 2011 yılları arasında 

Ortopedi ve Travmatoloji Ana Bilim Dalı Başkanlığı görevini yürüttü.
Aynı dönemde 1996-1999 yıllarında Tıp Fakültesi Dekanı olarak görev yaptı. 2000 – 2008 yılları arasında Dokuz 
Eylül Üniversitesi Rektörü olarak görev yaparak üniversitenin yönetiminde önemli sorumluluklar üstlendi. 4 

Ekim 2013 tarihinde emekli oldu.
Prof. Dr. Emin Alıcı, omurga cerrahisi ve deformiteleri alanında çok sayıda akademik yayın gerçekleştirdi. 
Avrupa Spinal Deformite Derneği’nin kurucularından olmakla beraber yönetim kurulu üyesi olarak da görev 
yaptı. Ayrıca Tıp Eğitimini Geliştirme Derneği’nin kurucu başkanlığını yaptı ve Türk Omurga Derneği üyesi 

olarak mesleki çalışmalarını sürdürdü.
24 Ağustos 2025 tarihinde İzmir’de vefat etti.

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



SALON 3
Prof. Dr. Veli Muzaffer Murad Hız Salonu

1955 - 2025

1955 yılında Trabzon’da doğdu. 
1972 yılında İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi’ne başlayıp, 1978 yılında doktor unvanı ile mezun oldu.

1979 yılında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Bölümü’nde asistanlığa başlayıp, 1983 
yılında Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı olarak göreve başladı. 

1987 yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı’nda 
başasistan olarak göreve başladı. 

TOTBİD Kemik ve Yumuşak Doku Tümörleri Şubesi’nin 2013-2015 dönemi Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini 
yürüttü. TOTBİD Denetleme Kurulu Başkanı olarak 2015-2017 döneminde görev yaptı. 

29 Eylül 2022 tarihinde Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı’ndan emekli oldu. 
6 Mayıs 2025 tarihinde vefat etti.

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



SALON 4
Prof. Dr. Akın Turgut

1966 - 2024

1966 yılında Trabzon’da doğdu.1989 yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu.1990 yılında 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde Ortopedi ve Travmatoloji asistanı olarak göreve başladı ve 

vefatına kadar aynı kurumda ortopedi ve travmatoloji uzmanı olarak görev yaptı. 
 25 Aralık 2024 tarihinde vefat etti.

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



SALON 5
Op. Dr. Zeynel Abidin Demirel

1943 - 2024

1943 yılında Adana’da doğdu. 
1969 yılında İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi’nden mezun oldu.

İstanbul Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği’ndeki ihtisasını 1973 yılında tamamladı. 
Eğirdir Kemik Hastalıkları Hastanesi’nde uzman ve başhekim olarak görev yaptı. Sonrasında Mersin Devlet 

Hastanesi’nde Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı olarak çalıştı. 29 Haziran 2024 tarihinde vefat etti.

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



SALON 6
Op. Dr. Nüzhet Yazıcı

1933 - 2025

Dr. M. Nüzhet Yazıcı, 1933 yılında Konya’ya bağlı Ermenek’te doğdu. Konya Lisesi’nde yatılı okuduktan sonra, 
ticaret ile uğraşan Ali Rıza Bey’in de yönlendirmesi ile, sonradan İstanbul Üniversitesi fakültesi olacak İstanbul 
İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi’ne ticaret okumaya geldi. İkinci sınıfa geçmeden önce içindeki hekim olma 

arzusu sebebiyle ailesinden gizli, İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne girdi.
1959 yılı mezunlarından Dr. Nüzhet Yazıcı, 1963 yılında aynı eğitim kurumunda Ortopedi ve Travmatoloji 
ihtisasını tamamladı. 1964 yılında Berlin Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde Uzman Doktor olarak çalıştıktan sonra, 

Haydarpaşa Askeri Hastanesi’nde askeri hizmetini tamamladı.
1967-1974 yılları arasında Haydarpaşa Numune Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği’nde Şef Muavini 
olarak çalıştı. 1974 itibariyle Taksim İlkyardım Hastanesi’nde “devamlı şef” kadrosu ile atanıp çalışmaya başladı.
24 yıl boyunca Taksim İlkyardım Hastanesi Ortopedi Bölümü Klinik Şefi olarak hizmet etti ve birçok uzman 

hekim yetiştirdi. 1998’de emekli olduktan sonra 10 yıl daha hekimlik görevine devam etti.
Bilgeliği ve meslek aşkıyla sayısız insana dokunmuş, şifa dağıtmış, Cumhuriyet döneminin yetiştirdiği kıymetli 
hekim Op. Dr. M. Nüzhet Yazıcı, hizmetteki 65. yıl plaketini aldıktan bir yıl sonra, 21 Şubat 2025 tarihinde, 91 

yaşında vefat etti.

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



SALON 7
Op. Dr. Cevdet Varol

1946 - 2025

Dr. Cevdet Varol, 1946 yılında Iğdır’da doğdu. 
Erzurum Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. İhtisasını Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 
tamamlayarak Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı olarak çalışmaya başladı. Son olarak Diyarbakır Yenişehir’de 

bulunan Özel Diyarlife Dağkapı Hastanesi’nde hizmet verdi. 
3 Mart 2025 tarihinde vefat etti.

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



SALON 8
Op. Dr. Ahmet Bicik

1964- 2025

Dr. Ahmet Bicik 1964 yılında Osmaniye’de doğdu.
1988 yılında Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu.

1990 – 1999 yılları arasında Şişli Etfal Hastanesi ve İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi’nde görev yaptı. 
1999 – 2001 yılları arasında Baltalimanı Kemik Hastalıkları Hastanesi’nde Başhekim olarak görevini sürdürdü, 

ardından 2015 yılına kadar mesleki çalışmalarına devam etti.
Dr. Ahmet Bicik 10 Ocak 2025 tarihinde vefat etti.

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



SALON 9
Op. Dr. Ali Çaygür

1965 - 2024

Dr. Ali Çaygür, 10 Ekim 1965 tarihinde Kıbrıs’ın Lefke kasabasında dünyaya geldi. 1971-1977 yılları arasında 
Kozanköy İlkokulu’nda, 1977-1980 yılları arasında Lefkoşa Bayraktar Ortaokulu’nda, 1980-1983 yılları arasında 

ise Lefkoşa Türk Lisesi’nde eğitimini tamamladı. 
1983 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde tıp eğitimine başlayan Dr. Çaygür, 1989 yılında mezun oldu 
ve aynı yıl Ankara Numune Hastanesi’nde Ortopedi ve Travmatoloji ihtisasına başladı. 1994 yılında uzmanlık 
eğitimini tamamlayan Dr. Ali Çaygür, 1994-2002 yılları arasında Tokat Dr. Cevdet Aykan Devlet Hastanesi’nde 

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı olarak görev yaptı. 
1997-2001 yılları arasında aynı hastanede başhekim yardımcılığı görevinde bulundu, 2002 yılında ise Tokat 

Devlet Hastanesi Başhekimi olarak atandı.
2003 yılında Kıbrıs’a dönerek Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi’nde görevine başladı ve 2024 yılındaki 
vefatına kadar aynı kurumda hizmet verdi. 2020 yılında, Covid-19 pandemisi döneminde, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı Müsteşarı olarak görev yaptı; bu süreçte sağlık sisteminin güçlendirilmesi adına 

önemli katkılarda bulundu. Dr. Ali Çaygür, 21 Temmuz 2024 tarihinde vefat etti.

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



KULLANILAN RENK ve SEMBOL AÇIKLAMALARI

Renk Programda yer alan dernek, şube ve komisyonlar Kısaltmalar

Alumni Organizasyon Travma Derneği AO OTURUMU

Çocuk Ortopedisi Derneği ÇOCUK ORTOPEDİ

Ekstremite Uzatma ve Rekonstrüksiyon Cerrahisi Derneği EKSTREMİTE REKONSTRÜKSİYONU

Kalça Diz Artroplasti Derneği KADAD

Kalça Eklemi Koruyucu Cerrahi Derneği KEKCD

TOTBİD Ayak ve Ayak Bileği Cerrahisi Şubesi AYAK-AYAK BİLEĞİ

TOTBİD Kemik ve Yumuşak Doku Tümörleri Şubesi KYDT

TOTBİD Omurga Şubesi OMURGA

TOTBİD Ortopedik Travma Şubesi TRAVMA

TOTBİD Türkçe Konuşulan Ülkeler Ortopedi ve Travmatoloji Şubesi TÜRKOT

Türk El ve Üst Ekstremite Cerrahisi Derneği EL VE ÜST EKSTREMİTE 

Türk Omuz ve Dirsek Cerrahisi Derneği OMUZ DİRSEK

Türk Ortopedik Araştırma Konseyi TOAK

Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği TOTBİD

Türk Ortopedi ve Travmatoloji Derneği TOTDER

Türk Ortopedi ve Travmatoloji Eğitim Konseyi TOTEK

Türkiye Spor Yaralanmaları Artroskopi ve Diz Cerrahisi Derneği TUSYAD

Simültane Tercüme



4 KASIM 2025, SALI
Saat SALON 6

12:00-14:00 HIV Pozitif Hastalarda Artroplasti Uygulamaları 
Konuşmacı: Ömer Faruk Bilgen

14:00-14:30 KAHVE ARASI

14:30-17:30 ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ DERNEKLERİ, ŞUBELERİ VE KONSEYLERİ YÖNETİM KURULLARI ORTAK TOPLANTISI

5 KASIM 2025, ÇARŞAMBA

Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
PROF. DR. EMİN ALICI 

SALONU

SALON 3
PROF. DR. VELİ MUZAFFER 

MURAD HIZ SALONU

SALON 4
PROF. DR. AKIN TURGUT 

SALONU

SALON 5
OP. DR. ZEYNEL ABİDİN 

DEMİREL SALONU

SALON 6
OP. DR. NÜZHET YAZICI 

SALONU

SALON 7
OP. DR. CEVDET VAROL 

SALONU

SALON 8
OP. DR. AHMET BİCİK 

SALONU

SALON 9
OP. DR. ALİ ÇAYGÜR 

SALONU

08:00-09:15

TOTBİD 
Gelişimsel Kalça Displazisinde 
Artroplasti  
Moderatörler: Faik Altıntaş,  
Muhammed Nadir Yalçın 
 
-GKDde anatomik değişiklikler ve 
özellikler 
Berk Güçlü (8 dk) 
-Planlama 
Doğan Atlıhan (8 dk) 
-Sınıflama ve implant seçimi 
 Bahattin Kemah (8 dk) 
-Pre op hazırlık ve hasta 
optimizasyonu  
Hakan Kocaoğlu (8 dk) 
-Cerrahi uygulama, riskler, tips/tricks  
Alpaslan Öztürk (8 dk) 
-Tip 2 ve 3 kalça asetabular 
rekonstrüksiyon 
Ömer Faruk Bilgen (8 dk) 
-Tip 3 ve 4’de yumuşak doku dengesi 
ve kısaltma dengesinin ayarlanması  
Muhammed Nadir Yalçın (8 dk) 
-Kombine anterversiyon ve spino 
pelvik hareket 
Müren Mutlu (8 dk) 
  
Tartışma

TUSYAD 
Patellofemoral Sorunlar 
Moderatörler: Yaman Sarpel, 
Abdullah Göğüş 
 
-Patelladaki kıkırdak lezyonlarının 
yönetimi 
Hakan Özsoy (8 dk) 
-Pediatrik patella çıkık olgularında 
endikasyon koyma ve teknik 
Serkan Sürücü (8 dk) 
-Erişkin MPFL rekonstrüksiyonu 
endikasyon koyma ve teknik 
Mehmet Halis Çerçi (8 dk) 
-Kombine cerrahilerde algoritma  
Ahmet Özgür Atay (8 dk) 
-Fulkerson osteotomisinde önemli 
noktalar 
Ömer Naci Ergin (8 dk) 
-Artısıyla eksisiyle trokleoplasti 
Sinan Karaoğlu (8 dk) 
-Ameliyat sonrası tekrarlayan çıkıkta 
stratejiler  
Hüseyin Yercan (8 dk) 
 
Tartışma

OMUZ DİRSEK 
Sert Dirseğe Yaklaşım 
Moderatörler: Mustafa Özer, 
Murat Aşcı  
 
-Cerrahi sonrası sert dirseğin 
yönetimi  
Arel Gereli (10 dk) 
-Heterotopik ossifikasyona yaklaşım  
Ali Erşen (10 dk) 
-Dirsek osteoartritinde tedavi  
Murat Aşcı (10 dk) 
-Sert dirsek cerrahisi: açık mı, 
artroskopik mi?  
Baran Sarıkaya (10 dk) 
-Dirsekte rehabilitasyon prensipleri 
Ceyda Sevinç (10 dk) 
 
Vaka tartışması (25 dk) 
Tartışmacılar: Taner Güneş, 
Semih Dedeoğlu, Onur Başçı,  
Kadir Büyükdoğan 
 

EKSTREMİTE REKONSTRÜKSİYONU 
Olgularla Pseudoartrozlar  
Moderatörler: Mustafa Başbozkurt,  
İsmail Demirkale 
 
-Sınıflamalar ve giriş  
Ali Baş (8 dk) 
-Hipertrofik kaynamama  
İsmail Büyükceran (8 dk) 
-Atrofik kaynamama  
Barış Özkul (8 dk) 
-2-5 cm arası defektli kaynamamalar  
Mustafa Çeliktaş (8 dk) 
->5 cm defektli kaynamamalar  
Mehmet Erdem (8 dk) 
-Enfekte kaynamamalar  
Cengiz Şen (8 dk) 
 
Vaka Tartışması 
Moderatör: Mustafa Kürklü 

FORTE Session 
Orthopaedic Residency Training 
in Europe, Asia Pacific Region and 
Türkiye 
Chairpersons: Önder Aydıngöz,  
Alper Şükrü Kendirci 
 
-Orthopaedic training in Europe: 
Structure, accreditation and 
standardization 
Giulio Maria Marcheggiani Muccioli 
(10 min) 
-FORTE’s role in unifying orthopaedic 
education and supporting trainees 
Giulio Maria Marcheggiani Muccioli 
(10 min) 
-EFORT General Curriculum and the 
EBOT Examination: toward a shared 
european standard 
Merter Yalçınkaya (10 min) 
-Orthopaedic residency training in 
APOA region 
Önder Aydıngöz (10 min) 
-National accreditation and 
standardization of orthopaedic 
residency training in Türkiye 
Kaya Akan (10 min) 
-Future of residency training in 
orthopaedics and traumatology 
David Choon (10 min) 
 
Discussion 

TRAVMA  
Uyku Kaçıran Çocuk Kırıkları  
Moderatörler: Ali Biçimoğlu,  
Yavuz Selim Kabukçuoğlu 
  
-Suprakondiler kırık sevk edilir mi?  
Ali Turgut (7 dk) 
-Radius boyun kırıkları   
Mahmut Kalem (7 dk) 
-Proksimal femurda zorluklar  
Muhammet Bozoğlan (7 dk) 
-Çocuk ön kol kırıklarının yönetimi   
Önder Kalenderer (7 dk) 
-Komplike femur cisim kırıkları 
Haluk Ağuş (7 dk) 
 
Vaka Tartışması (30 dk) 
Tartışmacılar: Ali Biçimoğlu,  
Haluk Ağuş 
 

EL VE ÜST EKSTREMİTE  
Komplikasyon Gelişen Skafoid 
Kırıkları (Yuvarlak Masa Şeklinde 
Tartışmalı Oturum) 
Moderatörler: Muhittin Şener, 
Taşkın Altay 
 
Tartışmacılar: Fahir Demirkan, 
Kahraman Öztürk, Uğur Bezirgan, 
Erdinç Acar, Mehmet Çavuş 

BİLDİRİ OTURUMU 1 
Artroplasti 
Moderatörler: Yalçın Tabak, 
Vahit Emre Özden 
 
-SB-001 / Furkan Uçar 
-SB-002 / Murat Alparslan 
-SB-003 / Fethi Eren Mıhlayanlar 
Tartışma (6 dk) 
-SB-005 / Ubeydullah Demir 
-SB-006 / Fatih Düzgün 
Tartışma (6 dk) 
-SB-007 / Ahmet Şükrü Mercan 
-SB-008 / Mehmet Akif Çaçan 
-SB-010 / Muhammed Yusuf Afacan 
-SB-011 / Alaaddin Levent Özgezen 
Tartışma (6 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 2 
Omurga Cerrahisi 
Moderatörler: Çağatay Öztürk, 
Fatih Duygun 
 
-SB-173 / Ali Geçer 
-SB-174 / Harun Güven 
-SB-175 / Eda Er 
-SB-176 / Anıl Murat Öztürk 
Tartışma (5 dk) 
-SB-177 / Deniz Eşkin 
-SB-178 / Batuhan Konu 
-SB-179 / Ahmet Keskin 
-SB-180 / Erkan Bilgin 
Tartışma (5 dk) 
-SB-181 / Cihan Kunt 
-SB-182 / Bedirhan Albayrak 
-SB-183 / Bedir Özgencil 
-SB-184 / Ataberk Beydemir 
Tartışma (5 dk)

09:15-09:30 KAHVE ARASI
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09:30-10:45

TUSYAD 
Ön Çapraz Bağ Yaralanmaları 
Moderatörler: Kürşat Teker, 
Lokman Kehribar 
 
-Ön çapraz bağ yırtığı klinik ve MR 
korelasyonu 
Ahmet Emin Okutan (10 dk) 
-Ön çapraz bağ rekonstrüksiyonunda 
greft alternatifleri 
İzzet Bingöl (10 dk) 
-Ön çapraz bağ rekonstrüksiyonunda 
tespit alternatifleri 
Alper Kaya (10 dk) 
-Ön çapraz bağ güdük koruyucu 
cerrahi 
Hasan Bombacı (10 dk) 
-Kişiye özel ön çapraz bağ 
rekonstrüksiyonu 
Ömer Taşer (10 dk) 
-Değişik ön çapraz bağ greftlerinde 
rehabilitasyon değişir mi? 
Ceyda Sevinç (10 dk) 
 
Tartışma 

TRAVMA 
Acilde Kırık Var! 
Moderatörler: Haluk Ağuş, Tolga Atay  
 
-Acilde çoklu travmaya yaklaşım  
Hüseyin Demirörs (10 dk) 
-Acilde hemodinamik unstabil pelvise 
yaklaşım  
Tahsin Aydın (10 dk) 
-Acilde açık kırığa yaklaşım  
Sancar Serbest (10 dk) 
-Acilde kalça çıkığına yaklaşım  
Burak Kulakoğlu (10 dk) 
-Acilde kompartman sendromu   
Levent Horoz (10 dk) 
-Akut kırıklarda preop rehabilitasyon 
Başak Mansız Kaplan (10 dk) 
 
Tartışma 
 

OMURGA 
Adölesan İdiyopatik Skolyoz’da 
Tartışmalı Konular 
Moderatörler: Fatih Dikici, Anıl Ağar 
 
-Tweener: Füzyon yaparım? 
Serdar Akalın (10 dk) 
-Tweener: Füzyon yapmam?    
Çağlar Yılgör (10 dk) 
-AIS: VBT de tamamen terk mi edildi? 
VBT vs Füzyon: Hangisi daha iyi? 
Ali Eren (10 dk) 
-Lomber eğrillik ne zaman füzyon ne 
zaman VBT?   
Meriç Enercan (10 dk) 
-L3’te durmak için teknik ipuçları 
Mehmet Ayvaz (10 dk)  
-Selektif füzyondan kaçınalım mı?   
Safa Satoğlu (10 dk) 
-İdiopatik skolyoz tedavisinde 
egzersizler 
Gözde Yağcı (10 dk) 
 
Tartışma 
 
 

KEKCD 
Kalça Artroskopisinde Tartışmalı 
Vakalar 
Moderatörler: Asım Kayaalp, 
Niyazi Ercan 
 
Tartışmacılar: İbrahim Tuncay, 
Serda Duman, Anıl Özbek, 
Mehmet Fevzi Çakmak, Umut Öktem, 
Enver İpek

FORTE  
Portals of Joints 
Chairpersons: Gazi Huri,  
Giulio Maria Marcheggiani Muccioli 
 
-Shoulder portals 
Mustafa Karahan (10 min) 
-Elbow portals 
Gökhan Karademir (10 min) 
-Wrist portals 
Barış Kafa (10 min) 
-Hip portals 
Safa Gürsoy (10 min) 
-Knee portals 
 Mehmet Akif Akçal (10 min) 
-Ankle portals 
Bedri Karaismailoğlu (10 min) 
-Portals and triangulation 
Giulio Maria Marcheggiani Muccioli 
(10 min) 
 
Discussion 
 

AYAK-AYAK BİLEĞİ 
Ayak Sorunları  
Moderatörler: Baybars Ataoğlu,  
Gökhan Pehlivanoğlu 
 
-Pronasyonun eşlik ettiği HV yaklaşım  
Emre Baca (10 dk) 
-MIS: Hasta seçimi, öğrenme eğrisi ve  
limitler 
Ahmet Fevzi Kekeç (10 dk) 
-Halluks Rijitus hangi hastada hangi 
tedavi? 
Muhammed Köroğlu (10 dk) 
-Sesamoid yaralanmaları: bu 
kadar küçük kemik, nasıl bu kadar 
problemli olabiliyor? 
Fatih Barca (10 dk) 
-Hallux limitus? (Fonksiyonel Halluks 
Limitus) tanısal zorluklar, tedavi 
algoritması 
Hayati Kart (10 dk) 
-Lapidusumu nasıl kaynatırım? 
Semih Ayanoğlu (10 dk) 
 
Tartışma 
 

ÇOCUK ORTOPEDİ 
Her Çocuk Ortopedistinin Bilmesi 
Gereken Konular 
Moderatörler: Abdullah Eren, 
Okan Aslantürk 
 
-Nabızsız soğuk ele yaklaşım 
İzzet Özay Subaşı (8 dk) 
-Çocukluk çağı stres kırıkları 
Kerim Sarıyılmaz (8 dk) 
-Post travmatik büyüme hasarı-
bar rezeksiyonu, yöntem ve 
endikasyonlar  
Şenol Bekmez (8 dk) 
-PEV cihaz uygulaması prensipleri 
(video) 
Ahmet İmerci (8 dk) 
-GKD Pavlik uygulama prensipleri 
(video) 
Yalçın Turhan (8 dk) 
-İdiopatik skolyoz BT ve MRG 
endikasyonları 
Rafik Ramazanov (8 dk) 
-Çocukluk çağı enfeksiyon tümör 
ayrımı tanısal teknikler 
Murat Kaya (8 dk) 
 
Tartışma

BİLDİRİ OTURUMU 3 
Artroplasti 
Moderatörler: Ömer Faruk Bilgen,  
Alper Köksal 
 
-SB-012 / Servet Egemen 
-SB-013 / Alparslan Uzun 
-SB-014 / Batuhan Yürük 
-SB-015 / Erden Kılıç 
Tartışma (5 dk) 
-SB-016 / Onur Utku Demir 
-SB-017 / Mehmet Halis Çerçi 
-SB-018 / Bilal Sulak 
-SB-019 / Ozan Altun 
Tartışma (5 dk) 
-SB-020 / Zeynep Elif Çalış 
-SB-021 / Osman Emre Tosun 
-SB-022 / Nevriye Ünal Süzer 
-SB-023 / Mehmet Özer 
Tartışma (5 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 4 
El Cerrahisi 
Moderatörler: Erdinç Acar,  
Adnan Sevencan 
 
-SB-094 / Soner Sarı 
-SB-095 / Mert Kahraman Maraşlı 
-SB-096 / Elif Nur Şahin 
-SB-097 / Vugar Abılhasanov 
Tartışma (5 dk) 
-SB-098 / Mehmet Toker 
-SB-099 / Soner Koçak 
-SB-100 / Hüseyin Yüksek 
-SB-101 / Zeki Ceran Eraslan 
Tartışma (5 dk) 
-SB-102 / Furkan Hanege 
-SB-105 / Serdar Menekşe 
Tartışma (5 dk)
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11:00-12:00

KADAD 
Periprostetik Enfeksiyon 
Moderatörler: Mehmet Akif Altay,   
Hakan Kocaoğlu 
 
-Patogenez, hasta optimizasyonu ve 
önlemler 
Alper Köksal (7 dk) 
-Tanı kriterleri  
Hakan Gürbüz (7 dk) 
-DAİR  
Olgun Bingöl (7 dk) 
-Tek aşamalı revizyon 
Mustafa Çıtak (7 dk) 
-İki aşamalı revizyon 
Mehmet Can Ünlü (7 dk) 
-ICM 2025 öne çıkan  
Mustafa Akkaya (7 dk) 
 
Tartışma

TRAVMA  
Üst Ekstremitede Cerrahi Açılımlar 
(Video Sunum) 
Moderatörler: Kemal Özaksar,  
Halil Yalçın Yüksel  
 
-Ön kol proksimal yaklaşımlar  
Melih Ünal (12 dk)  
-Dirsek kırıklı çıkığı için yaklaşımlar   
Kemal Özaksar (12 dk)  
-Humerus posterior açılımlar  
Anıl Koca (12 dk)  
-Humerus MIPO açılımlar   
İbrahim Alper Yavuz (12 dk)  
 
Tartışma 
 

TUSYAD 
Ortobiyolojikler-1 
Moderatörler: Onur Bilge,
Yusuf Altuntaş 
 
-Ortobiyolojiklerin tanımı, tarihçesi 
ve güncel literatür (2025 yılı 
derlemeleri) 
Seçkin Özcan (10 dk) 
-Ortobiyolojikleri enjekte ettikten 
sonra neler oluyor? 
Bünyamin Arı (10 dk) 
-Ortobiyolojiklere özgü ülkemizde ve 
dünyada regülasyonlar 
Hakan Sofu (10 dk) 
-Hyaluronik Asit, PRP, SVF, BMAC 
klinik sonuçlarında fark var mı? 
Hilal Yağar (10 dk) 
-Yeni uygulamalar; allojenik MSC ve 
exozom 
Serdar Alfidan (10 dk) 
 
Tartışma

KYDT  
Ortopedi Asistanı Eğitiminde 
Ortopedik Onkolojinin Yeri 
Moderatörler: Nevzat Dabak,  
Serdar Özbarlas 
 
-Asistan veya AGUH temsilcisi  
Berksu Polat (10 dk) 
-TOTEK temsilcisi 
Yusuf Yıldız (10 dk) 
-Üniversite ortopedi kliniği bölüm 
başkanı 
Nevzat Dabak (8 dk) 
-EAH ortopedi kliniği eğitim 
sorumlusu 
Özkan Köse (8 dk) 
-KYDT derneği bir öğretim üyesi 
Harzem Özger (10 dk) 
 
Tartışma

PEDIATRIC ORTHOPEDICS 
Clubfoot 
Chairpersons: Tamas Terebessy,  
Güney Yılmaz 
 
-Change of mental health and quality 
of life of parents of children with 
clubfoot during the child’s treatment 
Csenge Szeverenyi (10 min) 
-Evaluation of clubfoot treatment 
with ultrasound, Quantitative and 
qualitative properties 
Miklos Szabo (10 min) 
-Tendon transfers in clubfoot; 
indications and technique 
Muharrem İnan (10 min) 
-Management of residual deformity 
in clubfoot – bony procedures 
Yavuz Sağlam (10 min) 
 
Discussion

TOAK 
Ortopedi’de Medikal Teknoloji 
Uygulamaları 
Moderatörler: Hayati Öztürk,  
Mahmut Enes Kayaalp 
 
-Medikal teknoloji: Tanıdan tedaviye 
güncel çalışma alanları 
Muhammet Zeki Gültekin (10 dk) 
-İmplant üretim süreci ve bürokratik 
dizgi 
Emre Karadeniz (10 dk) 
-Emilebilir non-metalik implantlarda 
güncel uygulamalar 
Alper Öztürk (10 dk) 
-Emilebilir metalik implantlarda 
güncel uygulamalar  
Fatih Doğar (10 dk) 
-Medikal teknolojide geleceğe bakış: 
3D baskı teknolojileri 
Bilge Kağan Yılmaz (10 dk) 
 
Tartışma

TOTBİD 
Metabolik Kemik Hastalıkları 
Moderatörler: Bülent Alparslan, 
Safa Kapıcıoğlu 
 
-Raşitizm ve sekelleri 
Niyazi Erdem Yaşar (9 dk) 
-Osteoporoz tanı ve medikal tedavi 
Alp Çetin (9 dk) 
-Osteoporotik kırık sonrası korunma 
Furkan Akbaş (9 dk) 
-Paget hastalığı 
Alper Gürlek (9 dk) 
-Osteomalazi 
Ahmet Salduz (9 dk) 
 
Tartışma 
 

BİLDİRİ OTURUMU 5 
Artroskopi ve Spor Yaralanmaları 
Moderatörler: Ahmet Özgür Atay,  
Ceyhun Çağlar 
 
-SB-057 / Saina Dabbagh 
-SB-058 / Ümit Ali Karabağ 
-SB-059 / Metin Can Baysoy 
Tartışma (5 dk) 
-SB-060 / Kerim Öner  
-SB-061 / Merve Dursun Savran 
-SB-062 / Bedirhan Albayrak 
Tartışma (5 dk) 
-SB-063 / Muhammet İbrahim 
Karaçam 
-SB-065 / Orkun Büyüksayın 
-SB-066 / Erdal Güngör 
Tartışma (5 dk) 

BİLDİRİ OTURUMU 6 
Genel Ortopedi 
Moderatörler: Mümtaz Alpaslan,  
Sertan Hancıoğlu 
 
-SB-119 / Gökhan Lebe 
-SB-120 / İsmail Güzel 
-SB-121 / Burak Duymaz 
Tartışma (5 dk) 
-SB-122 / Muhammed Cihan Daştan 
-SB-123 / Muhammed Yusuf Afacan 
-SB-124 / Fatih Kale 
Tartışma (5 dk) 
-SB-125 / Yusuf Ocak 
-SB-127 / Mesut Karıksız 
Tartışma (5 dk)

12:00-13:00 ÖĞLE YEMEĞİ

13:00-14:15 AÇILIŞ OTURUMU (Salon 1)  

14:15-14:45 KONUK ÜLKE TANITIMI ve BAŞKANLARIN KONUŞMALARI (Salon 1) 

14:45-15:15 Presidential Guest Lecture: Hanging onto Hope in the Face of Adversity 
Prof. Dr. Javad Parvizi (Salon 1)  

15:15 - 15:45 KAHVE ARASI
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15:45-16:45

TRAVMA 
Ameliyattayım: Eyvah Şimdi Ne 
Yapmalıyım?  
Moderatörler: Kemal Özaksar, 
Sami Sökücü 
 
-Humerusu açtım radial sinir lezyonu 
var!  
Tahir Sadık Sügün (12 dk) 
-Dirsek kırıklı çıkığı yaptım, yerinde 
durmadı!  
Tulgar Toros (12 dk)  
-Femur çiviliyorum yeni kırık oldu!  
Sancar Alp Ovalı (12 dk) 
-Proksimal femur: ne yaptıysam 
redüksiyonu sağlayamadım!  
Ekin Kaya Şimşek (12 dk)  
 
Tartışma 
 

OMUZ DİRSEK 
Rotator Manşet Yırtığında Endikasyon 
Moderatörler: Mehmet Demirhan,  
Yavuz Akalın 
 
Tartışmacılar:Sercan Akpınar, 
Çağdaş Basat, Ulunay Kanatlı, 
Cemil Ertürk,  Murat Aşcı, Derya Çelik

TUSYAD 
Revizyon Ön Çapraz Bağ Cerrahisi-1 
Moderatörler: Ömer Taşer, 
Enejd Veizi 
 
-Tek seans revizyon; ne zaman? 
Nasıl?  
Yavuz Kocabey (8 dk) 
-İki seans revizyon; ne zaman? Nasıl?  
Yaman Sarpel (8 dk) 
-Revizyon ön çapraz bağ cerrahisinin 
rehabilitasyonu 
Gülcan Harput (8 dk) 
 
Vaka Tartışması (36 dk) 
 
Tartışmacılar: Yavuz Kocabey, İlhan 
Özkan, Mahir Mahiroğulları, 
Osman Tuğrul Eren, Kerim Öner, 
Okan Karaduman

TOTEK 
TOTEK 2025 V. Eğitim Çalıştayı 
Sonuçlarının İrdelenmesi 
Moderatörler: Serkan Aykut,  
Hüsamettin Çakıcı 
    
-Asistan hangi yılda ne yapar?      
Alper Şükrü Kendirci (10 dk) 
-Asistan sayısı eğitici sayısı ve eğitimi     
Ali Şeker (10 dk) 
-Ortopedi ve travmatolojide 
kongreler, temel kurslar amacına 
uygun mu?  
Melih Bağır (10 dk) 
-Ortopedi ve travmatolojide alt 
branşlar rotasyonlar çözüm olur mu?    
Mehmet Ali Deveci (10 dk) 
 
Tartışma

Primary hip arthroplasty incl. DDH, 
DAA 
Chairpersons: Javad Parvizi, Ákos 
Zahár 
 
-Possible complications of  THA with 
DAA 
Ákos Zahár (8 min) 
-DDH acetabular management  
Sang Min Kim (8 min) 
-DDH femoral side  
Csaba Vermes (8 min) 
-Arthrodesis takedown   
Mazhar Tokgözoğlu (8 min) 
-Orthogeriatric approach. 
Posttraumatic hip: Implant removal 
and THA 
İbrahim Azboy (8 min) 
-THA in spinopelvic disbalance, Incl. 
dual mobility 
Krisztián Sisák (8 min) 
-Management of Neglected / Delayed 
presenting acetabular fractures 
Jamal Ashraf (8 min)

TOTDER 
Ortopedi ve Travmatoloji Asistan 
Eğitiminde Standardizasyon Nasıl 
Olmalı? 
Moderatörler: Önder Aydıngöz,  
Mustafa Gökhan Bilgili 
 
-Tarihsel olarak cerrahi eğitimi 
Kaya Yorgancı (10 dk) 
-TUKMOS müfredatı yeterli mi?  
Adnan Kara (10 dk) 
-İdeal eğitim kliniği nasıl olmalı?  
İlhami Kuru (10 dk) 
-Akreditasyon yeterli mi?  
Nevres Hürriyet Aydoğan (10 dk) 
-Yetersiz klinikler için çözüm önerileri  
Şahan Dağlar (10 dk) 
 
Tartışma 
 
 

TOTBİD 
9,5 Yıllık Kayıt Sistemi Verilerini 
Konuşuyoruz 
Moderatörler: Güzelali Özdemir,  
İzzet Bingöl 
 
-İmplant kayıt sistemi nedir, ne işe 
yarar? 
İsmail Burak Atalay 
-Dünyadaki implant kayıt sistemi 
örnekleri 
Hakan Kocaoğlu 
-Değer bazlı ürün 
Erman Ceyhan 
-İmplant kayıt sistemi sonuçlarımız 
İrem Mühürcü 
-Gelecekte neler yapılabilir? 
Kerim Abatay

BİLDİRİ OTURUMU 7 
Ortopedik Onkoloji 
Moderatörler: 
Mahmut Nedim Aytekin,  
Emin Özkul 
 
-SB-216 / Enes Kanay 
-SB-217 / Merter Yalçınkaya 
-SB-218 / Taha Bedir Demir  
Tartışma (5 dk) 
-SB-219 / Muhammed Şakir Çalta 
-SB-220 / Furkan Kallioğlu  
-SB-221 / Osman Emre Aycan 
Tartışma (5 dk) 
-SB-222 / Buğra Türkoğlu 
-SB-223 / Berkay Doğan 
-SB-224 / Serdar Demiröz 
Tartışma (5 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 8 
Artroskopi ve Spor Yaralanmaları 
Moderatörler: Alper Kaya, 
Özgür Çiçekli 
 
-SB-067 / Senanur Akkuş 
-SB-068 / Mehmet Salın 
-SB-069 / Mesut Uluöz 
Tartışma (5 dk) 
-SB-071 / Onur Gültekin 
-SB-075 / Mert Erdem Yeşilli
-SB-064 / Mahmut Enes Kayaalp 
Tartışma (5 dk) 
-SB-072 / Mahmut Enes Kayaalp  
-SB-073 / Mahmut Enes Kayaalp 
-SB-074 / Mahmut Enes Kayaalp 
-SB-076 / Mahmut Enes Kayaalp 
Tartışma (5 dk) 
 

16:45-17:00 KAHVE ARASI

17:00-17:45 Mektebi Tıbbiyeyi Şahaneden ilk Tıb Fakültesine (Salon 1)  
Mehmet Demirhan
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Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
PROF. DR. EMİN ALICI 

SALONU

SALON 3
PROF. DR. VELİ MUZAFFER 

MURAD HIZ SALONU

SALON 4
PROF. DR. AKIN TURGUT 

SALONU

SALON 5
OP. DR. ZEYNEL ABİDİN 

DEMİREL SALONU

SALON 6
OP. DR. NÜZHET YAZICI 

SALONU

SALON 7
OP. DR. CEVDET VAROL 

SALONU

SALON 8
OP. DR. AHMET BİCİK 

SALONU

SALON 9
OP. DR. ALİ ÇAYGÜR 

SALONU

SALON 10 
CUMHURİYET 

SALONU

08:00-09:15

AO OTURUMU 
Pelvis ve Asetabulum Kırıklarında 
Cerrahi Yaklaşımlar- Video 
Oturumu 
Moderatörler: Tolga Atay,  
Ahmet Özgür Yıldırım 
 
-Uygun yaklaşımın seçilmesi 
Ufuk Özkaya (12 dk) 
-Stoppa yaklaşımı 
Ahmet Özgür Yıldırım (12 dk) 
-Pararektus yaklaşımı 
Yusuf Alper Katı (12 dk) 
-İlioinguinal yaklaşım 
Cem Çopuroğlu (12 dk) 
-Kocher-Langenbeck yaklaşımı 
Sami Sökücü (12 dk) 
 
Tartışma 
 

KEKCD 
Kalçada Femorasetabular Sıkışma 
(FAS) 
Moderatörler: Mehmet Aşık, 
Erdem Şahin 
 
-FAS’da klinik ve radyolojik 
değerlendirme son gelişmeler 
nelerdir? 
Safa Gürsoy (10 dk) 
-FAS’da kemik oluşumlara (Pincer, 
CAM, AİİS) cerrahi yaklaşım nasıl 
olmalıdır? 
Ramazan Akmeşe (10 dk) 
-FAS’da yumuşak dokulara 
(LABRUM, KAPSÜL) yaklaşım nasıl 
olmalıdır?  
Barış Kocaoğlu (10 dk) 
-Displastik kalçada FAS 
cerrahisine yaklaşım nasıl 
olmalıdır?  
Ahmet Fırat (10 dk) 
-Preartritik kalçada FAS 
cerrahisine yaklaşım nasıl 
olmalıdır? 
Gökhan Polat (10 dk) 
-Zor ve komplike FAS vakalarına 
cerrahi yaklaşım nasıl olmalıdır? 
Asım Kayaalp (10 dk) 
 
Tartışma

TUSYAD 
Diz Kıkırdak Sorunlarına Yaklaşım 
Moderatörler: Ertuğrul Akşahin,  
Mustafa Aydın 
  
-Görüntüleme yöntemleri 
eşliğinde kıkırdak sorunlarına 
endikasyon koyma 
Mahmut Özdemir (10 dk) 
-Mozaikplasti ne zaman nasıl? 
Sınırları var mı? 
Onur Kızılay (10 dk) 
-Hücreli ve hücresiz matriksler 
tedavide yeterli mi? 
Tuğcan Demir (10 dk) 
-Ortobiyolojiklerle desteklenmiş 
kıkırdak tedavileri daha mı iyi 
sonuç veriyor? 
Murat Gülçek (10 dk) 
-Tedavi sonrası nüks kıkırdak 
lezyonlarında tedavi yaklaşımları 
Gökhan Meriç (10 dk) 
-MACI uygulamaları geç dönem 
sonuçları 
Murat Bozkurt (10 dk) 
-Diz kıkırdak tedavileri sonrası 
rehabilitasyon 
Gizem İrem Kınıklı (10 dk) 
 
Tartışma 

TOTDER 
Ortopedik Cerrahide 
Komplikasyonlar 
Moderatörler: Necdet Sağlam, 
Adnan Kara 
 
-Komplikasyon tanımı ve önleyici 
genel tedbirler 
Ali Bülent Baz (10 dk)  
-Ortopedik cerrahide anestezi ile 
ilgili komplikasyonlar   
Fatma Sarıcaoğlu (10 dk) 
-Traksiyon, alçı, ortez ve 
protezlerle ilgili komplikasyonlar 
Muharrem Kanar (10 dk) 
-Eksternal fixatörlerle ilgili 
komplikasyonlar  
Serhat Durusoy (10 dk) 
-Erişkin femur kırıkları 
tedavisinde komplikasyonlar 
Yenel Gürkan Bilgetekin (10 dk) 
 
Tartışma

Primary Knee Arthroplasty (Incl. 
Robotics) 
Chairpersons: Csaba Vermes, 
Byung Woo Min 
 
-Novel trends in TKA alignment & 
robotics 
Gergely Holnapy (8 min) 
-Extraarticular deformity around 
the Knee & TKA 
Gökhan Kaynak (8 min) 
-Partial knee arthroplasty: Who is 
the candidate? 
Tibor Gunther (8 min) 
-Knematic Alignment is the future 
of TKA 
Kostantinos Kateros (8 min) 
-Do we need robotics for TKA? 
Krisztián Sisák (8 min) 
-Development and innovation: 
The Hungarian TKA implant 
design   
László Hangody (8 min) 
-Current management of total 
knee instability  
Gilles Pasquier (8 min)
-Current management of 
periprosthetic fractures after 
knee arthroplasty
Seung Beom Han (8 min) 
 
Discussion

TOTBİD 
Ayak Bilek Sorunları  
Moderatörler: Haluk Yetkin,  
Mehmet Akif Köse 
 
-Talar OKL: Yenilikler? (iliak 
kanat? Topic?) 
Ahmet Yıldırım (8 dk) 
-Haglund? aşil ayrılmadan olmaz? 
Baran Kömür (8 dk) 
-Zadek Osteotomy: Aşil 
ile kalkaneusu birbirinden 
ayırmayalım! 
Metin Uzun (8 dk) 
-Plantar fascitis? Ne zaman, nasıl 
cerrahi yapalım? 
Bilgehan Çatal (8 dk) 
-Tarsal tünel sendromu 
karmaşası-nasıl tanı koyalım ve 
tedavi edelim? 
Erdem Bagatur (8 dk) 
-Morton MR ve semptomatoloji 
neden uyumsuz? Nasıl tedavi 
etmeliyim? Almadan olmaz mı? 
Kaya Akan (8 dk) 
-Lateral ayak bileği instabilitesi 
nasıl tanıyalım ve tedavi edelim? 
Orçun Akkurt (8 dk) 
 
Tartışma

TOTBİD 
Omurgada Disk Problemleri ve 
Cerrahisi 	  
Moderatörler: Ufuk Aydınlı, Erol 
Yalnız 
 
-Disk hernisi etyopatogenez ve 
doğal seyir 
Özcan Kaya (8 dk) 
-Disk hernisi tanı: muayene ve 
görüntüleme 
Vugar Nabi (8 dk) 
-Disk hernisi konservatif tedavi 
prensipleri ve algolojik işlemler 
Mustafa Çeliktaş (8 dk) 
-Disk hernisi cerrahi tedavisi 
mikroskopik diskektomi 
Alihan Derincek (8 dk) 
-Disk hernisi cerrahi tedavisi 
endoskopik diskektomi tepeden 
ve lateral 
Oğuz Karaeminoğulları (8 dk) 
-Disk hernisi cerrahi tedavisi UBE 
Hayati Aygün (8 dk) 
-UBE ameliyatlarında başarısızlık 
nedenleri
Tarık Yazar (8 dk) 

Tartışma

BİLDİRİ OTURUMU 9 
Ortopedik Travmatoloji 
Moderatörler: Ali Biçimoğlu, 
Mustafa Kavak 
 
-SB-225 / Burak Duymaz 
-SB-226 / Melih Gökmen Karadağ 
-SB-227 / Ahmet Keskin 
Tartışma (5 dk) 
-SB-228 / Uğur Kayık 
-SB-229 / Murat Alparslan 
-SB-230 / Öner Kılınç 
Tartışma (5 dk) 
-SB-231 / Özgür Kaya 
-SB-232 / Hayrettin Ünal 
-SB-233 / Mehmed Nuri Tütüncü 
Tartışma (5 dk) 
-SB-234 / Bekir Karagöz 
-SB-235 / Celal Alp Vural 
Tartışma (5 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 10 
Omuz ve Dirsek Cerrahisi 
Moderatörler: Ahmet Ekin, 
Onur Başçı 
 
-SB-149 / Buğra Turhal 
-SB-150 / Ahmet Serhat Aydın 
-SB-151 / Necati Bahadır Eravşar 
-SB-152 / Muhammed İbrahim 
Karaçam 
Tartışma (5 dk) 
-SB-153 / Mehmet Ali Sabır 
-SB-154 / Alper Şükrü Kendirci 
-SB-155 / Kadir İsmail Dere 
-SB-156 / Alper Kırılmaz 
Tartışma (5 dk) 
-SB-157 / Soner Sarı  
-SB-158 / Furkan Yardımcı 
-SB-159 / Mehmet Bürke 
-SB-160 / Buğra Güllü 
Tartışma (5 dk)

TOTBİD 
Sağlık Kurulu Raporlarının 
Düzenlenmesinde Yasal 
Sorumluluklar Kursu 
Moderatörler: Ünal Kuzgun, 
Nezih Varol 
 
-Açılış tanışma ve kurs hakkında 
genel bilgilendirme 
Nezih Varol (10 dk) 
-Tecrübe paylaşımı ve deneyim  
Ünal Kuzgun (5 dk) 
-Tanımlar, temel bilgiler  
Mesut Sönmez (10 dk) 
 -Sağlık Kurulu tarafından 
düzenlenen rapor 
örnekleri(engelli raporları, çözger, 
maluliyet vb.) 
Abdullah Faruk Uyanık (10 dk) 
- Sağlık Kurulu tarafından 
düzenlenen raporların özel 
değerlendirmeleri hakkında 
bilgi(engellilik, sakatlık, 
maluliyet, vergi indirimi, ÖTV 
indirimi, özel tertibatlı araç 
raporu, askerliğe elverişli rapor, 
emniyet elemanı sağlık  raporu, 
silah ruhsatı raporu, gemi adamı 
sağlık raporu vb.)  
Serdar Şirazi (25 dk) 
 
Tartışma (15 dk)

09:15-09:30 KAHVE ARASI



6 KASIM 2025, PERŞEMBE

Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
PROF. DR. EMİN ALICI 

SALONU

SALON 3
PROF. DR. VELİ MUZAFFER 
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SALON 4
PROF. DR. AKIN TURGUT 

SALONU

SALON 5
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SALON 6
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SALON 7
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SALON 8
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SALON 9
OP. DR. ALİ ÇAYGÜR 

SALONU

SALON 10 
CUMHURİYET 

SALONU

09:30-10:45

KEKCD 
Kalçada Kıkırdak Sorunları ve 
Femur Başı Avasküler Nekrozu 
Moderatörler: İbrahim Azboy,  
Gökhan Ayık 
 
-Asetabulum ve femur başı 
lokal kıkırdak hasarlarına tedavi 
yaklaşımı nasıl olmalıdır?  
Enis Yıldırım (10 dk) 
-Kalçada kemik iliği ödemine 
tedavi yaklaşımı nasıl olmalıdır? 
Metin Polat (10 dk) 
-FBAVN’da tanı ve evreleme 
Serdar Hakan Başaran (10 dk) 
-FBAVN’da konservatif tedavi 
yöntemleri nelerdir?  
Gökhan Ayık (10 dk) 
-FBAVN’da core decompresyon ve 
ortobiyolojikler? 
Tahsin Beyzadeoğlu (10 dk) 
-İleri evre FBAVN’da tedavi 
yaklaşımı nasıl olmalıdır? 
Bülent Atilla (10 dk) 
 
Tartışma 

TRAVMA 
Kırık Tedavisinde Redüksiyon 
Yöntemleri  
Moderatörler: Mesut Tahta,  
Serhat Durusoy 
 
-Humerus üst uç kırıklarında 
redüksiyon yöntemleri  
Şevki Öner Şavk (10 dk) 
-Femur üst uç kırıklarında 
redüksiyon yöntemleri 
Ali Reisoğlu (10 dk) 
-Tibia kırıklarında redüksiyon 
yöntemleri   
Güzelali Özdemir (10 dk)   
-Pelvis asetabulum kırıklarında 
redüksiyon yöntemleri  
Cem Yalın Kılınç (10 dk) 
-Sakrum kırıklarında redüksiyon 
yöntemleri 
Nusret Ök (10 dk) 
-Pilon kırıklarında redüksiyon 
yöntemleri 
Mahmut Kalem (10 dk) 
 
Tartışma 

TUSYAD 
Diz Çevresi Osteotomileri 
Moderatörler:  İrfan Esenkaya,  
Cumhur Cevdet Kesemenli 
 
-Osteotomi için diz çevresi 
açılarının ölçüm yöntemleri 
Eralp Kaçmaz (10 dk) 
-Diz çevresi osteotomileri için 
endikasyon koyma ve hesaplama 
Elcil Kaya Biçer (10 dk) 
-Yüksek tibial osteotomi ve 
kombine işlemlerde tünel 
yönetimi 
Mahir Mahiroğulları  (10 dk) 
-Yüksek tibial osteotomide tespit; 
plak seçimi ve greftleme 
Nurzat Elmalı  (10 dk) 
-Yüksek tibial osteotomide 
komplikasyonlardan kaçınma 
Meriç Ünal  (10 dk) 
-Yüksek tibial osteotomi uzun 
dönem takip sonuçları 
Cumhur Cevdet Kesemenli (10 dk) 
 
Tartışma

TOTBİD 
Omuz Çevresi Eklem 
Yaralanmaları 
Moderatörler: Cemil Ertürk, 
Fatih Durgut 
 
-Akromioklavikular eklem 
yaralanmaları ve tedavisi 
Serdar Kamil Çepni (10 dk) 
-Yüzen omuz tedavisi  
Meriç Çırpar (10 dk) 
-Scapula glenoid kırıkları 
Ceyhun Çağlar (10 dk) 
-Sternoklavikuler eklem 
yaralanmaları 
Olgar Birsel (10 dk) 
-Omuz kırıklarında nörovaskuler 
yaralanmalar 
Yener Yoğun (10 dk) 
 
Vaka Tartışması (25 dk) 
Tartışmacılar: Nuri Aydın, 
Çağdaş Basat, İlker Eren, 
Gökhan İlyas, Ali Şahin 
 

Revision Arthroplasty  
(Incl Periprosthetic Fractures) 
Chairpersons: Iván Udvarhelyi, 
Javad Parvizi 
 
-Algorithmic approach for 
acetabular revisions  
Iván Udvarhelyi (8 min) 
-Monoblock vs. modular tapered 
fluted stems for femoral revision 
Krisztián Sisák (8 min) 
-TMARS system in acetabular 
defects  
Javad Parvizi (8 min) 
-Periprosthetic fractures: Lessons 
learnt  
Tibor Gunther (8 min) 
-Management of bone loss in 
revision TKA   
Iván Udvarhelyi (8 min) 
-Pearls and pitfalls in re-revision 
of THA  
Remzi Tözün (8 min) 
 
Discussion

TOTBİD 
Çocuk ve Adolesanlarda Diz 
Eklemi Kıkırdak Sorunları 
Moderatörler: Selim Şanel, 
Gökhan Meriç 
 
-Çocuklarda kıkırdak: Normal 
büyüme ve gelişim süreçleri, 
varyasyonlar  
Mesut Uluöz(10 dk) 
-Kıkırdak sorunlarında 
görüntüleme ve tanı algoritması  
Selim Ergün (10 dk) 
-Travmatik kıkırdak lezyonlarında 
tedavi planlaması?  
Murat Demirel (10 dk) 
-Osteokondritis dissekans: Ne 
zaman konservatif ne zaman 
cerrahi tedavi?  
Anıl Özbek (10 dk) 
-Çocukluk çağı kıkırdak 
lezyonlarında rekonstrüktif 
cerrahiler  
Egemen Turhan (10 dk) 
 
Vaka Tartışması (25 dk) 
Tartışmacılar: 
Egemen Turhan, Orhan Balta, 
Nihat Demirhan Demirkıran

TOTBİD 
Deprem Felaketlerinin 
Öğrettikleri 
Moderatörler: Murat Korkmaz,  
Duran Topak 
 
-Depremde hasta triajı 
Anıl Ağar (7 dk) 
-Afet anında ortopedik müdahale 
organizasyonu: Ekip, lojistik ve 
hastane içi koordinasyon 
Melih Bağır (7 dk) 
-Depremde uzuv kaybı gelişen 
hastalarda amputasyon karar 
süreci ve zamanlama 
Fırat Seyfettinoğlu (7 dk) 
-Fasyotomi, ne zaman- ne 
şartlarda? 
Egemen Ayhan (7 dk) 
-Deprem sonrası ortopedik 
enfeksiyonların yönetimi: kirli 
yaralar, açık kırıklar ve antibiyotik 
stratejileri 
Sezgin Bahadır Tekin (7 dk) 
-Deprem bölgesinde sağlık 
çalışanlarının tükenmişliği ve 
destek modelleri 
Aydıner Kalacı (7 dk) 
-Afet anında depremzede ve 
ortopedist olmak 
Cemil Emre Gökdemir (7 dk) 
-Deprem sonrası protez ve 
rehabilitasyon süreçlerinin 
planlanması: Uzun vadeli 
yaklaşımlar 
Filiz Can (7 dk) 
 
Tartışma

BİLDİRİ OTURUMU 11 
Omurga Cerrahisi 
Moderatörler: Can Koşay,  
Mehmet Albayrak  
 
-SB-185 / Onur Gültekin 
-SB-186 / Halil Gök 
-SB-188 / Uğur Özdemir 
Tartışma (5 dk) 
-SB-189 / Oğuzhan Bulut 
-SB-190 / Muhammed Enes 
Karataş 
-SB-191 / Halil İbrahim Bulut 
-SB-192 / Metin Can Baysoy 
Tartışma (5 dk) 
-SB-193 / Bünyamin Kılıçlı 
-SB-194 / Bedirhan Albayrak 
-SB-195 / Onur Gültekin 
-SB-196 / Muhammed Fatih 
Serttaş 
-SB-197 / Eren Akın 
Tartışma (5 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 12 
Genel Ortopedi 
Moderatör: Önder Kalenderer,  
Ercüment Egeli 
 
-SB-138 / Ali Geçer 
-SB-139 / Muhammed Bilal 
Dağlar 
-SB-140 / Merve Dursun Savran 
Tartışma (5 dk) 
-SB-141 / Mert Gündoğdu 
-SB-142 / Hüseyin Buğra Altundal 
-SB-143 / Emel Gönen 
Tartışma (5 dk) 
-SB-144 / Merve Dursun Savran 
-SB-145 / Deniz Mert Ayan 
-SB-146 / Ozan Altun 
Tartışma (5 dk) 
-SB-147 / Burak Yıldırım 
-SB-148 / Derya Akbaba 
Tartışma (5 dk)

TOTBİD 
Sağlık Kurulu Raporlarının 
Düzenlenmesinde Yasal 
Sorumluluklar Kursu 
Moderatörler: Ünal Kuzgun, 
Nezih Varol
 
-Yaralanma türüne, tarihine, 
maluliyet sebebine, 
raporun amacına yönelik 
değerlendirmeler  
Nezih Varol (15 dk) 
-Sağlık kurulu işleyiş ve yasal 
sorumluluklar 
Mesut Sönmez (10 dk) 
 -Rapor örnekleri puanlama 
raporlama (10 dk) 
 
Genel Tartışma, 
Soru-Cevap  (25 dk)

10:45-11:00 KAHVE ARASI

11:00-12:00

UYDU SEMPOZYUMU
PICO7, Tek Kullanımlık Negatif Basınç Sistemleri
Moderatör: Remzi Tözün
-Başarılı bir sonuç ameliyatın sonunda başlar
Javad Parvizi

12:00-12:45
UYDU SEMPOZYUMU
-Robotik cerrahi çağında hasta için her şeyin yeniden tanımlanması
Emre Toğrul, Yaman Sarpel

12:45-14:00 ÖĞLE YEMEĞİ
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Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
PROF. DR. EMİN ALICI 

SALONU

SALON 3
PROF. DR. VELİ MUZAFFER 

MURAD HIZ SALONU

SALON 4
PROF. DR. AKIN TURGUT 

SALONU

SALON 5
OP. DR. ZEYNEL ABİDİN 

DEMİREL SALONU

SALON 6
OP. DR. NÜZHET YAZICI 

SALONU

SALON 7
OP. DR. CEVDET VAROL 

SALONU

SALON 8
OP. DR. AHMET BİCİK 

SALONU

SALON 9
OP. DR. ALİ ÇAYGÜR 

SALONU

SALON 10 
CUMHURİYET 

SALONU

14:00-15:15

KADAD 
8 Adımda Mükemmel Primer 
Total Kalça Protezi (3 Soru 3 
Cevap Vaka Üzerinden Tartışmalı 
Oturum) 
Moderatörler: Metin Doğan, 
Fuad Öken 
 
-Her koksartroz cerrahilik midir? 
(osteotomi, bel mi kalça mı, 
psikiyatrik hasta vb.)  
Mehmet Arıcan (8 dk) 
-Hastayı preop nasıl hazırlarım? 
(preop tetkikler vb.)  
Serdar Hakan Başaran (8 dk) 
-Kime hangi protez (Çimentolu, 
Çimentosuz, Stem, Cup)  
Yusuf Öztürkmen (8 dk) 
-Hangi yaklaşım? (posterior, 
supin anteriolateral, supin direk 
anterior)  
Murat Altay (8 dk) 
-Offset seçimi, anteversiyon, 
baş büyüklüğü seçimi, size nasıl 
seçeriz? (femur)  
Alpaslan Öztürk (8 dk) 
-Asetabulum yerleştirmede 
rehber (tip and trips) 
Baransel Saygı (8 dk) 
-Bacak boyu nasıl ayarlarım? 
Stabiliteden emin oldum mu?  
Hakan Atalar (8 dk) 
-Postop ağrı yönetimi, bakım 
rehabilitasyon 
Vahit Emre Özden (8 dk) 
 
Tartışma (11 dk) 
Tartışmacılar: Bülent Erdemli, 
Fahri Erdoğan, Remzi Tözün, Emre 
Toğrul, Faik Altıntaş

ÇOCUK ORTOPEDİ 
Kompleks Çocuk Travma 
(Tartışmalı Oturum) 
Moderatörler: Haluk Ağuş, 
Hakan Kınık 
 
Tartışmacılar: Kaya Memişoğlu, 
Ali Turgut, Fuat Bilgili, 
Hüseyin Arslan, 
Ahmet Sinan Sarı

TUSYAD 
Ön Çapraz Bağ Revizyon 
Cerrahisi-2  
Moderatörler: Sefa Müezzinoğlu,  
Bülent Bektaşer 
 
-Revizyon kararı verme; klinik ve 
MR ile 
Cem Nuri Aktekin (10 dk) 
-Greft ve tünel kaynaklı sorunlar 
Tahsin Beyzadeoğlu (10 dk) 
-Revizyonda alternatif greft ve 
tespit seçenekleri 
Emin Taşkıran (10 dk) 
-Tibial eğim düzeltici osteomiler 
ve revizyon 
Emin Bal (10 dk) 
-Revizyon sonrası ilave tedbirler; 
LET veya ALL rekonstrüksiyonu ne 
zaman yapalım? 
Ertuğrul Akşahin (10 dk) 
 
Vaka Tartışması (25 dk) 
Tartışmacılar: 
Tahsin Beyzadeoğlu, 
Emin Bal, Kürşat Teker, 
Murat Gülçek

TOTBİD 
Yeni Nesil Ortopedi 
Moderatörler: 
Turan Cihan Dülgeroğlu, 
Ali Geçer 
 
-Robotik Cerrahi: Bugün ve yarın 
kalça ve diz protezlerinde robotik 
cerrahi sistemler, vaka örnekleri 
ve genç uzmanlar için eğitim 
olanakları 
Sinan Yılmaz (10 dk) 
-Navigasyon Teknolojileri: 
Görünenin ötesi omurga ve 
travma cerrahisinde bilgisayar 
destekli navigasyon sistemleri ve 
intraoperatif görüntüleme 
 Berksu Polat (10 dk) 
-3D Planlama: Cerrahide ve 
eğitimdeki yeri 
3D yazıcılarla oluşturulan 
modellerin ameliyat planlaması 
ve cerrahi eğitimdeki rolü 
Alpaslan Şenköylü (10 dk) 
-Sanal Gerçeklik: Cerrahi ve klinik 
uygulamaları  
Ulaş Can Kolaç (10 dk) 
-Sonlu Elemanlar Analizi: 
Biyomekanik modelleme ve klinik 
uygulamaları  
Oğuzhan Günbatar (10 dk) 
 
Tartışma 
Yeni nesil teknolojilere dair 
interaktif değerlendirme  

Hand and Reconstructive 
Microsurgery 
Treatment of Upper Extremity 
Traumatic Problems 
Chairpersons: Aydın Yücetürk,  
Kahraman Öztürk 
 
-Examination of vascular and 
nerve injuries accompanying 
upper extremity closed fractures 
and dislocations 
Aydın Yücetürk (12 min) 
-Management of upper extremity 
volkmann contracture 
Osman Orman (12 min) 
-Approach to nerve injuries 
associated with fractures 
Pierluigi Tos (12 min) 
-Flap applications in open upper 
extremity injuries 
Pierluigi Tos (12 min) 
 
Discussion 
 

TÜRKOT 
Türkçe Bilim Dilidir 
Moderatörler: 
Mahmut Nedim Doral,  
Berk Güçlü 
 
-Açılış  
Hayati Durmaz (5 dk) 
-Kısa tarihçemiz         
Mahmut Nedim Doral (5 dk) 
-Bilim dili Türkçemiz’i Dünya’da 
nasıl yaygınlaştırabiliriz?                 
Hayati Durmaz (5 dk) 
-Uluslararası hakemli dergiler ve 
Türkçemiz 
Berk Güçlü (5 dk)          
-Genç kuşak uzmanlarımız ve 
bilim dili Türkçe  
Oğuzhan Gökalp (5 dk) 
-SB-043 / Konstantin Petrovskiy 
-SB-044 / Durdana Oktyabrova
-SB-118 / Yevgeniya Serikbayeva 
-SB-198 / Daniyar Yestay 
 
Tartışma 
Moderatörler: Hayati Durmaz,  
Ömer Selim Yıldırım

TOAK 
Bilimsel Araştırmalarda Projeden 
Makaleye Yol Haritası 
Moderatörler: Murat Korkmaz, 
Zekeriya Öztemur 
 
-Bilimsel araştırma eğitiminde 
makale yazımının yeri ve önemi 
Olcay Güler (8 dk) 
-Editör gözünden: Yayın süreci 
ve hakem değerlendirme 
standartları 
İrfan Esenkaya (8 dk) 
-Araştırma projesinden makaleye 
Özhan Pazarcı (8 dk) 
-Akademik başarıya giden yol: 
H-indeksi ve atıf skoru nasıl 
arttırılır? 
Özkan Köse (8 dk) 
-Dergi ve endeks seçiminde püf 
noktaları: Nereye, nasıl yayın 
yapmalı?  
Mehmet Nuri Konya (8 dk) 
-Yayın etiği, intihal ve iyi 
uygulamalar eğitimi  
Nevres Hürriyet Aydoğan (8 dk) 
-TUBİTAK proje desteği nasıl 
alınır? 
Nusret Köse (8 dk) 
 
Tartışma

BİLDİRİ OTURUMU 13 
Ayak-Ayak Bileği Cerrahisi 
Moderatörler: 
Mehmet Ali Tokgöz,  
Sönmez Sağlam 
 
-SB-077 / Zeynep Elif Çalış 
-SB-078 / Muhammet Özsoy 
-SB-079 / Bekir Karagöz 
Tartışma (5 dk) 
-SB-080 / Ahmet Şahin 
-SB-081 / Lercan Aslan 
-SB-082 / Elcil Kaya Biçer 
Tartışma (5 dk) 
-SB-083 / Hilal Yağar 
-SB-084 / Necmettin Turgut 
-SB-085 / Sefa Erdem Karapınar 
Tartışma (5 dk) 
-SB-086 / Mustafa Murat 
Hakyoldaş 
-SB-087 / Tulgar Toros 
Tartışma (5 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 14 
Omuz ve Dirsek Cerrahisi 
Moderatörler: Mustafa Özkan, 
Tacettin Ayanoğlu 
 
-SB-162 / Burak Altıntaş 
-SB-163 / Ulaş Yavuz 
-SB-164 / Furkan Aral 
Tartışma (5 dk) 
-SB-165 / Buğra Güllü 
-SB-166 / Asim Ahmadov 
-SB-167 / Çağlar Özdemir 
-SB-168 / Ali Erşen 
Tartışma (5 dk) 
-SB-169 / Güneş Sarıkaya 
-SB-170 / Ethem Burak Oklaz 
-SB-171 / Cem İsmail Güngör 
-SB-172 / Eren Yılmaz 
Tartışma (5 dk)

TOTEK 
Uzmanlık Eğitiminde 
Akreditasyon Zorunluluk mu? 
Fırsat mı?  
Moderatör: Kaya Akan 
 
-Açılış konuşması ve genel vizyon 
Kaya Akan 
-Süreç nasıl işliyor? 
Serkan Aykut 
- Başvuru süreci, hazırlık, sonrası 
değişiklikler  
Mert Asfuroğlu 
-Neler değişti? 
Ataberk Beydemir 
-Yasal yapısal dayanakları, genel 
kriterler 
Evren Akpınar 
 
Tartışma

15:15-15:30 KAHVE ARASI
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Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
PROF. DR. EMİN ALICI 

SALONU

SALON 3
PROF. DR. VELİ MUZAFFER 

MURAD HIZ SALONU

SALON 4
PROF. DR. AKIN TURGUT 

SALONU

SALON 5
OP. DR. ZEYNEL ABİDİN 

DEMİREL SALONU

SALON 6
OP. DR. NÜZHET YAZICI 

SALONU

SALON 7
OP. DR. CEVDET VAROL 

SALONU

SALON 8
OP. DR. AHMET BİCİK 

SALONU

SALON 9
OP. DR. ALİ ÇAYGÜR 

SALONU

SALON 10 
CUMHURİYET 

SALONU

15:30-16:45

TOTBİD 
Revizyon Diz Artroplastisi 
Moderatörler: Bülent Erdemli, 
Burak Akan 
 
-Aseptik gevşeme ve kemik 
defektleri 
Ertuğrul Şener (10 dk) 
-Sert diz nedeni ile revizyon yön  
Bülent Erdemli (10 dk) 
-Ekstansör mekanizma 
yaralanmaları  
Burak Akan (10 dk) 
-İnstabilite TDP  
Emrah Çalışkan (10 dk) 
-Periprostetik kırıklar ARİF  
Ömür Çağlar (10 dk) 
-Periprostetik kırıklarda revizyon 
artroplasti 
Vasfi Karatosun (10 dk) 
 
Tartışma

TRAVMA 
Bu Kırık Bu Hale Nasıl Geldi? 
(Vaka Tartışması)  
Moderatörler: 
Kadir Bahadır Alemdaroğlu, 
Oğuzhan Tanoğlu  
 
Tartışmacılar: Serkan İltar, 
Tuğcan Demir, 
Gökhan Cansabuncu, 
Emre Gültaç, 
Sefa Erdem Karapınar

TOTBİD 
Ortopedi ve Travmatolojide 
İmplant Çıkarma 
Moderatörler: Tuğrul Bulut, 
Ulaş Akgün 
 
-İmplant çıkarılmalı mı? 
Ne zaman? 
Yılmaz Önder (10 dk)  
-Tel – vida çıkartmada püf 
noktalar  
Eyüp Şenocak (10 dk)  
-Plak çıkartmada püf noktalar  
Mehmet Yücens (10 dk)  
-İntramedüller çivi çıkartmada 
püf noktalar  
Fatih İlker Can (10 dk)  
-Pelvis implantlarının 
çıkarılmasında püf noktalar 
Ali Said Nazlıgül (10 dk) 
-Eksternal fiksatör 
çıkarılmasındaki sorunlar 
Mehmet Burtaç Eren (10 dk) 
 
Tartışma

TOTBİD 
Mesleki Gelişim ve Eğitim Süreçleri 
Moderatörler: Niyazi Ercan,  
Umut Öktem 
 
-Ustadan Çırağa: Tecrübe aktarımı 
Genç ortopedistlerin gelişiminde 
deneyim aktarımının önemi, 
usta-çırak ilişkisi ve kariyer 
yolculuğunda ilham veren 
yaklaşımlar 
Mümtaz Alpaslan (12 dk) 
-Yurtiçi gezici kurslar ve mesleki 
ziyaret 
*Eğitim alanın gözünden; 
programlara başvuru, planlama 
ve kişisel gelişim önerileri 
Alper Şükrü Kendirci (8 dk) 
*Eğitim verenin gözünden; 
ev sahibi kurum mentorunun 
öğretici deneyim sunma ve 
paylaşım kültürü oluşturma 
yolları 
Yavuz Sağlam (8 dk) 
-Yurtdışı fellowship programları 
ve uluslararası eğitim süreçleri  
*Eğitim alanın gözünden 
fellowship başvuru süreci, niyet 
mektubu, merkez seçimi ve dil 
uyumu üzerine bilgiler 
Serhat Akçaalan (8 dk) 
*Eğitim verenin gözünden 
uluslararası deneyimin Türkiye’ye 
aktarımı, mentorluk ve vizyon 
paylaşımı 
Gazi Huri (8 dk) 
-Asistan Eğitimi: Kurslara katılım 
ve eğitim problemleri asistanların 
karşılaştığı zorluklar, kurslara 
erişim sorunları ve EBOT-TR 
süreciyle ilgili öneriler 
Büşra Tokmak (8 dk) 
 
Tartışma ve soru-cevap 
Asistan eğitimi, kurslar ve 
mesleki gelişimle ilgili çözüm 
odaklı değerlendirme. 

Solutions of Complex Problems in 
Spinal Tumors and Infections 
Chairpersons: Áron Lazáry, 
Emre Acaroğlu 
 
-Potentials and hazards of 
denosumab in primary spinal 
tumors 
Áron Lazáry (10 min) 
-En Bloc resection of primary 
sacral tumors 
Emre Acaroglu (10 min) 
-Soft tissue reconstruction after 
sacral tumor resections 
Áron Lazáry (10 min) 
-Post-TB deformity (diagnosis, 
prevention and management) 
Alpaslan Şenköylü (10 min) 
-Treatment of fixed AARS in 
childhood and adolescence 
Dezso Jeszenszky (10 min) 
-Opening wedge osteotomy for 
severe congenital scoliosis 
Dezso Jeszenszky (10 min) 
 
Discussion 

TOTBİD 
GKD Erken Tanı-Tedavi Oturumu 
Moderatörler: Hakan Şenaran, 
Kubilay Beng 
 
-Kalça ultrasonu uygulama ve 
değerlendirmede hatalar 
Hakan Atalar (10 dk) 
-Tip 3 ve 4 kalçada ortez tedavi 
prensipleri (tubingen, pavlik)  
Evren Akpınar (10 dk) 
-Kapalı redüksiyonda püf noktalar 
ve sınırları 
Sadettin Çiftçi (10 dk) 
-Medial açık redüksiyondan 
neden korkuyoruz? 
Tülin Türközü (10 dk) 
-Reziduel displaziye ne zaman 
müdahale edelim? 
Nusret Köse (10 dk) 
-Yenidoğanda teratolojik çıkık 
Cemalettin Aksoy (10 dk) 
 
Tartışma 

TOTBİD 
Ortobiyolojikler-2 
Moderatörler: Haluk Berk, 
Hakan Sofu 
 
-Ortobiyolojiye Genel Bakış: 
Tanımlar,  mekanizmalar,  
sınıflandırma  
Nihat Demirhan Demirkıran (10 dk) 
-Ortopedide ortobiyolojik 
uygulamalar -hangi uygulama ne 
zaman tercih?  
Gökhan Meriç (10 dk) 
-Trombosit dozu neden önemli: 
Farklı endikasyon farklı doz  
Reha Tandoğan (10 dk) 
 
Tartışma  
 
-Diz osteoartritinde enjekte 
edilebilen ortobiyolojiklerin 
kullanımı: ESSKA Consensus 
(hücre temelli tedavi)  
Barış Kocaoğlu (10 dk) 
-TOTBİD-Ortobiyoloji Kurulu PRP 
raporu 
Haluk Berk (15 dk) 
 
Tartışma 
 

BİLDİRİ OTURUMU 15 
Artroskopi ve Spor Yaralanmaları 
Moderatörler: Yaman Sarpel, 
Çağrı Örs 
 
 
-SB-045 / Ali Alp 
-SB-046 / Onur Gültekin 
-SB-047 / Mustafa Kara 
-SB-048 / Çağatay Delice 
Tartışma (5 dk) 
-SB-049 / Zeki Ceran Eraslan  
-SB-050 / Özer Öztürk 
-SB-051 / Serhat Akçaalan 
-SB-052 / Can Adıyaman 
Tartışma (5 dk) 
-SB-053 / Hüseyin Öztürk 
-SB-054 / Burhan Kaan Erkan 
-SB-055 / Eren Akın 
-SB-056 / Melih Oral 
Tartışma (5 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 16 
Genel Ortopedi 
Moderatörler: 
Mehmet Akif Akçal, 
Altuğ Tanrıöver 
 
-SB-128 / Yasin Ak 
-SB-129 / Mete Özer 
-SB-130 / Mehmet Maden 
Tartışma (5 dk) 
-SB-131 / Mustafa Cengiz 
-SB-132 / Eşref Selçuk 
-SB-133 / Kamil Balaban 
Tartışma (5 dk) 
-SB-134 / Harun Güven 
-SB-135 / Alper Kırılmaz 
Tartışma (5 dk) 
-SB-136 / Duhan Duz 
-SB-137 / 
Mehmet Cihat Gündoğdu 
Tartışma (5 dk)

TOTEK 
TOTEK Gözüyle Uzmanlık 
Eğitiminde Standartlaşma 
Moderatörler: İlhami Kuru,
Önder Kalenderer
 
-Açılış konuşması ve genel vizyon 
TOTEK Başkanı  
Kaya Akan 
-Sahadaki uygulamalar 
Eğitim Kliniği Sorumlusu 
İsmail Demirkale 
-Asistan bakışı 
Melih Oral 
-Standartlar, denklik vb.
UDEK Temsilcisi 
Umut Akyol 
-Eğitimci gözüyle 
Emel Gönen 
--Yurt Dışında Çalışan Uzman 
Burak Altıntaş 

17:00-19:00 TOTEK SEÇİMLİ GENEL MECLİSİ
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Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
PROF. DR. EMİN ALICI 

SALONU

SALON 3
PROF. DR. VELİ MUZAFFER 

MURAD HIZ SALONU

SALON 4
PROF. DR. AKIN TURGUT 

SALONU

SALON 5
OP. DR. ZEYNEL ABİDİN 

DEMİREL SALONU

SALON 6
OP. DR. NÜZHET YAZICI 

SALONU

SALON 7
OP. DR. CEVDET VAROL 

SALONU

SALON 8
OP. DR. AHMET BİCİK 

SALONU

SALON 9
OP. DR. ALİ ÇAYGÜR 

SALONU

08:00-09:15

KADAD 
8 Adımda Mükemmel Primer Total 
Diz Protezi (3 Soru 3 Cevap Vaka 
Üzerinden 
Tartışmalı Oturum) 
Moderatörler: Nejat Güney, 
Faik Altıntaş, Ertuğrul Şener 
 
-Kime parsiyel, kime total, kime diğer 
tedaviler  
Burak Beksaç (7 dk) 
-Dizilim hangisi? (kinematic, 
mekanik, fonksiyonel) 
Ferdi Dırvar (7 dk) 
-Patellafemoral eklem ne yapalım?  
Fatih Pestilci  (7 dk) 
-İleri varus diz vaka üzerinden ip 
uçları   
Çağatay Uluçay  (7 dk) 
-Valgus diz vaka üzerinden ip uçları  
Turhan Özler (7 dk) 
-Fleksiyon kontraktürü çözüm?  
Gökhan Kaynak  (7 dk) 
-Sert diz çözüm?  
Yalçın Tabak (7 dk) 
-Postop ağrı yönetimi, bakım 
rehabilitasyon 
Çağrı Örs  (7 dk) 
 
Tartışma

Tartışmacılar: Özal Özcan, 
Çağatay Uluçay, Yalçın Tabak, 
Burak Beksaç

TRAVMA 
İmplant Çıkarılmalı mı?  
Moderatörler: Levent Çelebi, 
Kerim Öner 
 
-El bileği ve ön kol kırığında implant 
ne zaman çıkmalı?  
Şadan Ay (8 dk) 
-Femur proksimalde implant çıkmalı 
mı?  
Yakup Kahve (8 dk) 
-Femur tibia diafizde implant çıkmalı 
mı?  
İbrahim Deniz Canbeyli (8 dk)  
-İntramedüller çivi çıkarılmasında 
zorluklar? 
Kerim Öner (8 dk) 
-Plak vida çıkarılmasında zorluklar?  
Deniz İpek (8 dk) 
-Hangi implantlar mecburen çıkar?  
Mustafa Kürklü (8 dk) 
-Komplike eksternal fiksatör nasıl 
çıkarılır? 
İbrahim Bozkurt (8 dk) 
 
Tartışma 

TUSYAD 
Diz Bağ Yaralanmaları 
Moderatörler: Halit Pınar, 
Atilla Kocabaş 
 
-Akut diz çıkığı ilk değerlendirme ve 
tedavi planlaması 
Barış Yılmaz (10 dk) 
-Arka çapraz bağ yırtığı 
rekonstrüksiyonu ne zaman nasıl? 
Nihat Demirhan Demirkıran (10 dk) 
-Çoklu bağ yaralanmasında klinik 
muayene ve MR 
Fatih Karaaslan (10 dk) 
-Posteromedial köşe 
rekonstrüksiyonu 
Reha Tandoğan (10 dk) 
-Posterolateral köşe rekonstrüksiyonu 
 Ali Öçgüder (10 dk) 
 
Vaka Tartışması (25 dk) 
Tartışmacılar: Baver Acar, 
Atilla Kocabaş, Fatih Karaaslan, 
Burak Yalçın

KYDT 
Yumuşak Doku Kitlelerinde Tanı ve 
Tedaviye Giden Yol 
Moderatörler: Bahtiyar Demiralp,  
Şahin Çepni 
 
-Anamnez ve ilk muayene 
Ahmet Salduz (8 dk) 
-Görüntüleme yöntemlerinde 
algoritma 
Kerem Aydın (10 dk) 
-Biyopsi algoritması 
Mustafa Onur Karaca (8 dk) 
-Benign agresif yumuşak doku 
tümörlerinin tedavisinde algoritma 
Müjdat Adaş (13 dk) 
-Malign yumuşak doku tümörlerin 
tedavisinde algoritma 
Hüseyin Kaya (13 dk) 
-Yumuşak doku tümörlerinde takip 
algoritması 
Korhan Özkan (8 dk) 
 
Tartışma 
 
 

Trauma Surgery 
Chairpersons: Tamás Bodzay,  
Hüseyin Demirörs 
 
-High tech techniques in the modern 
trauma care  
Endre Varga 
-Management of compound fractures
Ajit Shinde 
-Novel possibilities in the treatment 
of the shoulder injuries 
Endre Csonka 
-Navigation in the fracture fixation  
Tamás Bodzay 
-Planning approches to complex 
acetabular fractures 
Nermin Abdic 
-Hybrid solution to treat acetabular 
fracture in the elderly: combining 
internal fixation with total hip 
replacement   
András Kocsis 
-Delayed unions, and nounions 
Yasin Hakhverdiyev 
 
Discussion

TOTBİD 
El’de Tendon Yaralanmaları 
Moderatörler: Kahraman Öztürk, 
Barış Kafa 
 
-Fleksör tendon onarım teknikleri ve 
genel prensipler  
Gökçe Yıldıran (10 dk) 
-Fleksör tendon zon 1 ve 2 
tamirlerinde püf noktalar    
Ethem Ayhan Ünkar (10 dk) 
-Çocuk fleksör tendon 
yaralanmalarında tedavi     
Osman Orman (10 dk) 
-Geç vakalarda fleksör tendon 
rekonstrüksiyonu 
Yusuf Gürbüz (10 dk) 
-Ekstansör tendon zon 1-5 
yaralanmalarında tedavi prensipleri  
Ömer Ayık (10 dk) 
-Ekstansör tendon zon 5 proksimal 
yaralanmalarında tedavi prensipleri  
Ali Özdemir (10 dk) 
 
Tartışma 

EKSTREMİTE REKONSTRÜKSİYONU 
Ekstremite Deformite Cerrahisi  
Moderatörler: Oğuz Cebesoy,  
Muhammet Kalkışım 
 
-Ameliyat öncesi planlama  
Çağatay Engin (8 dk) 
-Sirküler fiksatörle deformite 
düzeltmesi  
Mahir Gülşen (8 dk) 
-Deformite cerrahisinde 
intramedüller çivi kullanımı  
Halil İbrahim Balcı (8 dk) 
-Deformite cerrahisinde plak vida 
kullanımı 
Gökçer Uzer (8 dk) 
-Deformite cerrahisinde bilgisayar 
destekli fiksatörler 
Akif Mirioğlu (8 dk) 
-Konjenital deformitelerde cerrahi 
teknikler 
Güney Yılmaz (8 dk) 
 
Vaka Tartışması (27 dk) 
Moderatör: Mehmet Halıcı 

BİLDİRİ OTURUMU 17 
Pediatrik Ortopedi 
Moderatörler: Yavuz Sağlam,  
Şeyhmus Yiğit 
 
-SB-265 / Doğan Çetin 
-SB-266 / Sakhi Ahmad Fazli 
-SB-267 / Yaşar Samet Gökçeoğlu 
Tartışma (5 dk) 
-SB-268 / Avni İlhan Bayhan 
-SB-269 / İbrahim Kandemir 
-SB-270 / Özer Akay Avcı 
Tartışma (5 dk) 
-SB-271 / Ömer Özmen 
-SB-272 / İbrahim Alper Yavuz 
-SB-273 / İbrahim Mehmet Göymen 
Tartışma (5 dk) 
-SB-274 / Erman Öğümsöğütlü 
-SB-275 / Halil Kara 
Tartışma (5 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 18 
Pediatrik Ortopedi 
Moderatörler: Cemalettin Aksoy,  
Şenol Bekmez 
 
-SB-276 / Ozancan Biçer 
-SB-277 / Ümit Ali Karabağ 
-SB-278 / Hakan Yolaçan 
Tartışma (5 dk) 
-SB-279 / Ahmet Akyol 
SB-280 / Hikmet Çetin  
-SB-281 / Ahmet Murat Çörekci 
Tartışma (5 dk) 
-SB-282 / Enes Kanay 
-SB-283 / Saygın Kihtir 
-SB-284 / Oğuzhan Günbatar 
Tartışma (5 dk) 
-SB-285 / Mert Morkan 
-SB-286 / Abdullah Navruz  
Tartışma (5 dk) 
 

09:15-09:30 KAHVE ARASI
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Saat
SALON 1
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SALON 2
PROF. DR. EMİN ALICI 

SALONU

SALON 3
PROF. DR. VELİ MUZAFFER 

MURAD HIZ SALONU

SALON 4
PROF. DR. AKIN TURGUT 

SALONU

SALON 5
OP. DR. ZEYNEL ABİDİN 

DEMİREL SALONU

SALON 6
OP. DR. NÜZHET YAZICI 

SALONU

SALON 7
OP. DR. CEVDET VAROL 

SALONU

SALON 8
OP. DR. AHMET BİCİK 

SALONU

SALON 9
OP. DR. ALİ ÇAYGÜR 

SALONU

09:30-10:45

TOTBİD 
Revizyon Kalça Protezi  
Moderatörler: İrfan Öztürk, 
Baransel Saygı 
 
-Doğru yaklaşım ve asetabular 
implant çıkarımı 
Vasfi Karatosun (10 dk) 
-Femoral implant çıkarımı ve 
genişletilmiş trokanterik osteotomi  
Bülent Özkurt (10 dk) 
-Asetabular revizyon algoritması ve 
kemik defektlerinin yönetimi 
Kerem Başarır (10 dk) 
-Femur revizyon algoritması ve 
implant seçimi 
Emre Toğrul (10 dk) 
-Dislokasyon sonrası revizyon  
Remzi Tözün (10 dk) 
-Periprostetik kırıklar  
Fahri Erdoğan (10 dk) 
 
Tartışma

TRAVMA 
Tekrar Yürümek İstiyorum!  
Moderatörler: Zafer Orhan, 
Ercan Şahin 
 
-Femur boyun kaynamıyor, ne 
yapalım?   
Oğuz Poyanlı (8 dk) 
-Tibia defektli kaynamama, ne 
yapalım?  
Fatih İnci (8 dk) 
-Ayak bileği eklem içi kırıklarda 
başarısızlık! 
Mehmet Köse (8 dk)  
-Talus ve kalkaneus kırıklarında 
başarısızlık!   
Umur Aydoğan  (8 dk) 
-Femur alt uç kaynamadı!  
Mustafa Gökhan Bilgili (8 dk)  
-Komplike proksimal tibia kırıkları 
Muhammet Salih Ayas (8 dk) 
-Diz ekstansör mekanizma 
yaralanması 
Rıfat Şahin (8 dk) 
 
Tartışma 
 

OMUZ DİRSEK 
Proksimal Humerus Kırıklarına 
Güncel Yaklaşım 
Moderatörler: Ahmet Ekin, 
Emre Bilgin 
 
-Proksimal humerus kırıklarında 
klinik değerlendirme ve planlama 
Ahmet Ekin (8 dk) 
-Proksimal humerus kırıklarında 
cerrahi yaklaşım ve fiksasyon 
Enver Kılıç (8 dk) 
-Artroplasti yaklaşımları: 
Deltopektoral vs lateral  
Gazi Huri (8 dk) 
-Başarısız osteosentez sonrası 
artroplasti  
Ata Can Atalar (8 dk) 
-Kompleks kırıklarda kime hemi, kime 
ters protez?  
Kerem Bilsel (8 dk) 
-Başarılı ters omuz protezi için püf 
noktalar  
Kerem Canbora (8 dk) 
-Periprostetik kırık ve enfeksiyonun 
yönetimi 
Mustafa Özkan (8 dk) 
 
Tartışma 

KYDT 
Kemik Tümörlerinde Tanı ve Tedaviye  
Giden Yol 
Moderatörler: Dündar Sabah, 
Kaan Erler 
 
-Anamnez ve ilk muayene 
Yavuz Arıkan (8 dk) 
-Görüntüleme yöntemlerinde 
algoritm 
Volkan Gürkan (10 dk) 
-Biyopsi algoritması 
Burçin Keçeci (8 dk) 
-Benign agresif kemik tümörlerinin 
(OB, GCT, AKK) tedavisinde algoritma 
Murat Arıkan (13 dk) 
-Malign kemik tümörlerin 
(OS , EWİNG) tedavisinde algoritma 
Devrim Özer (13 dk) 
-Lokal agresif ve malign kemik 
tümörlerinde takip algoritması 
Kerem Başarır (8 dk) 
 
Tartışma 

PEDIATRIC ORTHOPEDICS-2 
Reconstructive Pediatrics 
Chairpersons: Nikoletta Horvath,  
Çağlar Yılgör 
 
-Results of a specific stretching 
method used in the treatment of 
Scheuermann’s disease 
Nikoletta Horvath (10 min) 
-Questions in the conservative 
treatment of adolescent idiopathic 
scoliosis  
Cs. Frank Laszlo (10 min) 
-Hip or spine reconstruction first in 
spinal muscular atrophy patients?  
Tamas Terebessy (10 min) 
-Hip reconstruction or salvage : 
Dislocated hips in cerebral palsy 
(GMFS IV/V) 
Kubilay Beng (10 min) 
-Evaluation of  bone age in children 
Rafik Ramazanov (10 min) 
-Pelvic osteotomies in developmental 
dysplasia of the Hip: The “late but 
not too late” window. 
Ayaz Afandiyev (10 min) 
 
Discussion

TOTDER 
Makalelerin Perde Arkası Yolculuğu 
Moderatörler: Merter Yalçınkaya, 
İlker Eren 
 
-Reji Masası: Hakemlik ve editör 
değerlendirmesi 
Mehmet Demirel (12 dk) 
-Dekor Atölyesi: Makalenin görsel 
kimliğini oluşturmak 
Aksel Seyahi (12 dk) 
-Makyaj Aynası: Kabul sonrası üretim 
Derya Akbaba (12 dk) 
-Sahne Işıkları: Yayın sonrası tanıtım 
ve sosyal medya 
Merve Dursun Savran (12 dk) 
-Yönetmenden Son Söz-AOTT ve 
gelecek vizyonu 
Haluk Berk (12 dk) 
 
Tartışma

TOTBİD 
Çocuklarda Epifiz Kırıkları  
Moderatörler: Şeyhmus Yiğit, 
Nazan Çevik 
 
-Çocuk kırıklarının farklılıkları  
Duran Topak (7 dk) 
-Proksimal humerus epifiz kırıkları 
Burak Çakar (7 dk) 
-Dirsek çevresi epifiz kırıkları 
Murat Taşcı (7 dk) 
-El bilek çevresi epifiz kırıkları 
Nazan Çevik (7 dk)  
-Proksimal femur epifiz kırıkları  
Oktay Adanır (7 dk) 
-Distal femur epifiz kırıkları 
Mehmet Emre Baki (7 dk) 
-10 yaş altı distal tibia epifiz kırıkları  
Cemalettin Aksoy (7 dk) 
-Ayak bileği tranzisyonel kırıkları 
Nurettin Heybeli (7 dk) 
 
Tartışma

BİLDİRİ OTURUMU 19 
El Cerrahisi 
Moderatörler: Atilla Arık, 
Uğur Bezirgan 
 
-SB-104 / Gökhan Pehlivanoğlu
-SB-106 / Zeki Ceran Eraslan 
-SB-107 / Erdinç Acar 
-SB-108 / Göker Utku Değer 
-SB-109 / Berk Nimetoğlu 
Tartışma (5 dk) 
-SB-110 / Barış Acar 
-SB-111 / Tekvin Metin 
-SB-112 / Mehmet Fatih Aksay 
-SB-113 / Can Yener 
Tartışma (5 dk) 
-SB-114 / Mehmet Kemal Gürsoy 
-SB-115 / Ebubekir Eravşar 
-SB-116 / Yücel Ağırdil 
-SB-117 / Jajal İbrahimov 
Tartışma (5 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 20 
Artroplasti 
Moderatörler: Burak Beksaç, 
Gökhan Kaynak 
 
-SB-024 / Alper Dünki 
-SB-025 / Gürhan Türkel 
-SB-026 / Muhammed Kazez 
Tartışma (5 dk) 
-SB-027 / Murat Bozbek 
-SB-028 / Muzaffer Ağır 
-SB-029 / Orhan Mert 
Tartışma (5 dk) 
-SB-030 / Onur Gültekin 
-SB-031 / Barış Yağbasan 
-SB-032 / Eyüp Berk Çiçek 
Tartışma (5 dk) 
-SB-033 / Namık Şahin  
-SB-034 / Bilal Sulak
-SB-004 / Erdi Şenyüz 
Tartışma (5 dk)

10:45-11:00 KAHVE ARASI
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11:00-12:00

TOTBİD 
Deprem Oturumu 
Moderatörler: Aydıner Kalacı, Ali Öçgüder 
-Marmara’da depremle yaşama(ma)k 
Cenk Yaltırak 
-Depremzede ve fizyoterapist gözüyle 6 Şubat depremi 
Zeynep Büyükardıç 
-Afetlerde Sağlık Bakanlığı sahra hastanesi yapılanması 
Eray Çınar 
-Ortopedist gözüyle afetlerde iller arası koordinasyon 
Emre Karadeniz

12:00-12:45

UYDU SEMPOZYUMU
Osteoartrit Tedavisinde Cerrahi Olmayan Yöntemler “DUROLANE”
Moderatör: Egemen Turhan
-Non-Surgical Management of Knee OA
Vinod Dasa
(Salon 1)

12:45-14:00 ÖĞLE YEMEĞİ

14:00-18:30 TOTBİD GENEL KURULU
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Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
PROF. DR. EMİN ALICI 

SALONU

SALON 3
PROF. DR. VELİ MUZAFFER 

MURAD HIZ SALONU

SALON 4
PROF. DR. AKIN TURGUT 

SALONU

SALON 5
OP. DR. ZEYNEL ABİDİN 

DEMİREL SALONU

SALON 6
OP. DR. NÜZHET YAZICI 

SALONU

SALON 7
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SALON 8
OP. DR. AHMET BİCİK 

SALONU

SALON 9
OP. DR. ALİ ÇAYGÜR 

SALONU

08:00-09:15

TOTBİD 
Artroplastide Yeni Uygulamalar 
Moderatörler: Bülent Atilla, 
Turhan Özler 
 
-Anterior yaklaşımla kalça ne 
getiriyor? 
Ne götürüyor? 
İbrahim Tuncay (10 dk) 
-Robotik yardımlı artroplasti nereye 
evrilecek? 
Osman Tecimel (10 dk) 
-Yoksa cerrahlar devre dışı mı 
kalacak? 
Emre Toğrul (10 dk) 
-Current state of 3D implants in 
arthroplasty 
Javad Parvizi (10 dk) 
-Dual-mobil komponent 
Nejat Güney (10 dk) 
-KADAD düzenli eğitim programları 
Fatih Yıldız (10 dk) 
 
Tartışma

TRAVMA 
Yetmezlik Kırıklarının Tedavisindeki 
Zorluklar 
Moderatörler: Ferhat Güler,  
Şahan Güven 
 
-Bifosfanat kırıkları, patofizyoloji  
Nevres Hürriyet Aydoğan (8 dk) 
-Sakrum ve pelviste yetmezlik 
kırıkları  
Ömer Akçalı (8 dk) 
-Proksimal femur yetmezlik kırıkları 
Uğur Tiftikçi (8 dk) 
-Femur diyafizde yetmezlik, ne 
yapalım?  
Fatih İnci (8 dk) 
-Ayak bileği ve diz çevresi yetmezlik 
kırıkları 
Fırat Fidan (8 dk) 
-Ayak ve ayak bileği stres kırıkları 
Kerem Ülkü (8 dk) 
-Omurgada yetmezlik kırıkları 
Yetkin Söyüncü (8 dk) 
 
Tartışma 
 

OMURGA 
Omurga Cerrahisinde Konservatif 
Tedavide Neredeyiz? 
Moderatörler: Ali Şehirlioğlu,  
İsmail Demirkale 
 
-Adölesan idiopatik skolyozda korse 
tedavisinin, ne zaman ve nasıl 
bırakılmalı? 
Alim Can Baymurat (10 dk) 
-AIS da fizyoterapi: Kanıt düzeyi 
nedir? 
Murat Korkmaz (10 dk) 
-Dejeneratif omurga tedavisinde 
cognitive behavioral (bilişsel 
davranışsal) tedavinin yeri 
Mahir Gülşen (10 dk) 
-Dejeneratif omurga tedavisinde 
algolojik işlemlerin sınırları 
Turgut Akgül (10 dk) 
-Omurga Kırıklarında korse 
tedavisinin yeri ve süresi? 
Mutlu Çobanoğlu (10 dk) 
-Skolyoz tedavisinde 
telerehabilitasyon 
Tuğba Kuru Çolak (10 dk) 
 
Tartışma 

TOTBİD 
Protez Çevresi Kırıkların Tedavisinde 
Fiksasyon ve Artroplasti 
Moderatörler: Ömer Selim Yıldırım,  
Ender Alagöz 
  
-Kalça protezi çevresi asetabulum 
kırıklarının osteosentezi 
Tahsin Aydın (8 dk) 
-Kalça protezi çevresi proksimal 
femur kırıklarının osteosentezi 
Erman Ceyhan (8 dk) 
-Distal femur kırıklarının osteosentezi 
Levent Çelebi (8 dk) 
-Proksimal tibianın osteosentezi 
Mustafa Seyhan (8 dk) 
-Periprostetik patella  
Hüsamettin Çakıcı (8 dk) 
-Ne zaman revizyona karar verelim? 
Murat Ali Hersekli (8 dk) 
-İnterprostetik kırıklarda tedavi 
Cengiz Şen (8 dk) 
 
Tartışma

Shoulder & Elbow Surgery 
Chairpersons: Gábor Skaliczki,  
Mehmet Demirhan 
 
-Humerus neck fractures, surgery or 
conservative treatment? 
Aydın Gahramanov (10 min) 
-Functional outcome after proximal 
humeral resection - tips and trick for 
the best outcome  
Imre Antal (10 min) 
-Revision Hemi with RTSA , humeral 
side management  
İlker Eren (10 min) 
-Hydrogenperoxide, benzoylperoxide, 
chlorhexidine? - Which is the best to 
reduce surgical site infections around 
the shoulder?  
Imre Sallai (10 min) 
-Glenoid bone loss management for 
RTSA  
Kerem Bilsel (10 min) 
-What is the relationship between 
surgical exposure and the mid-term 
radiological results of rTSR?  
Gábor Skaliczki (10 min) 
 
Discussion 
 
 

AYAK-AYAK BİLEĞİ 
Nörolojik Hastalıklarda Ayak 
Sorunları 
Moderatörler: Haluk Yetkin, Metin 
Uzun 
 
*Pes Planus  
-PTTD’den PCFD’ye: Sınıflama 
gerçekten işe yarıyor mu? Tedavi 
planlaması için, sınıflamayı nasıl 
kullanalım? 
Altuğ Tanrıöver (10 dk) 
-Yumuşak Doku: Spring, deltoid, 
interosseus, servikal bağların yeri? 
Tulgar Toros (10 dk) 
-Arthroereisis’ in yeri?  
Mehmet Yücens (10 dk) 
-Başarılı osteotomiler nasıl planlanır? 
Mümkün olduğunca füzyonlardan 
kaçının  
Tahir Öğüt (10 dk) 
*Pes Cavus 
-Ne zaman, hangi cerrahi? 
Yumuşak doku ve kemik cerrahisi 
endikasyonları. Tendon transferi 
yapalım mı? 
Umur Aydoğan (10 dk) 
-Diabetik ayak tedavisinde yenilikler  
Abdurrahman Vural (10 dk) 
 
Tartışma

TOTDER 
Cerrahi Teknikler-Siz Olsanız Nasıl 
Yapardınız? (İnteraktif Video) 
Moderatörler: Mehmet Ali Talmaç,  
Necati Doğan 
 
-Kısalıkta uzatma cerrahisi; planlama 
ve cerrahi teknik 
Yunus Öç (10 dk) 
-CP de aynı hastada proksimal femur 
ve asetabuler osteotomi 
Mehmet Salih Söylemez (10 dk) 
-Yüksek tibial osteotomi; planlama ve 
cerrahi teknik 
Serhat Akçaalan (10 dk) 
-Ön çapraz bağ rekonstrüksiyonu 
Alican Koluman (10 dk) 
-Adolesan skolyozda planlama ve 
cerrahi teknik 
Esat Kıter (10 dk) 
-Menisküs dikiş teknikleri 
Selami Çakmak (10 dk) 
 
Tartışma 

BİLDİRİ OTURUMU 21 
Ortopedik Travmatoloji 
Moderatörler: Yalım Ateş, 
Ahmet Özmeriç 
 
-SB-255 / Sinan Yüksel 
-SB- 256 / Eşref Selçuk 
-SB-257 / Melih Ünal 
Tartışma (5 dk) 
-SB-258 / Muhammed Ümit Gedik 
-SB-259 / Emrah İmat 
-SB-260 / Melih Atalar 
Tartışma (5 dk) 
-SB-261 / Aziz Ahmet Ulaş 
-SB-262 / Caner Öğük 
Tartışma (5 dk) 
-SB-263 / Cemil Aktan 
-SB-264 / Zana Deniz 
Tartışma (5 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 22 
Pediatrik Ortopedi 
Moderatörler: Hakan Şenaran,  
Okan Aslantürk 
 
-SB-211 / İsmail Tarık Atasoy
-SB-287 / İrem Hazal İnan 
-SB-288 / Ahmet Topçuoğlu 
Tartışma (5 dk) 
-SB-289 / Oğuz Mercan 
-SB-290 / Ayşenur Erekdağ 
-SB-291 / Mazlum Veysel Sili 
Tartışma (5 dk) 
-SB-292 / Shıkhalı Iskandarlı 
-SB-293 / Cemil Emre Gökdemir  
-SB-294 / Shıkhalı Iskandarlı 
Tartışma (5 dk)

09:15-09:30 KAHVE ARASI



8 KASIM 2025, CUMARTESİ

Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
PROF. DR. EMİN ALICI 

SALONU

SALON 3
PROF. DR. VELİ MUZAFFER 

MURAD HIZ SALONU

SALON 4
PROF. DR. AKIN TURGUT 

SALONU

SALON 5
OP. DR. ZEYNEL ABİDİN 

DEMİREL SALONU

SALON 6
OP. DR. NÜZHET YAZICI 

SALONU

SALON 7
OP. DR. CEVDET VAROL 

SALONU

SALON 8
OP. DR. AHMET BİCİK 

SALONU

SALON 9
OP. DR. ALİ ÇAYGÜR 

SALONU

09:30-10:45

TOTBİD 
Zor Vakalarda Primer TKP: Stratejiler 
ve Çözümler 
Moderatörler: Mümtaz Alpaslan,  
Okan Karaduman 
 
-Genç ve aktif hastalarda TKP 
Osman Çiloğlu (10 dk) 
-İleri yaş ve kemik kalitesi düşük 
hastalarda TKP 
Mustafa Çıtak (10 dk) 
-Romatolojik hastalıklarda TKP: 
İmmunsüprosyon ve iyileşme 
Ömer Sunkar Biçer (10 dk) 
-Orak hücre anemisi olan hastada 
TKP: Ne zaman? Nasıl? 
Remzi Çaylak (10 dk) 
-Asetabulum kırığı sonrası TKP? 
Ahmet Murat Bülbül (10 dk) 
-Çocukluk çağı osteotomileri sonrası 
TKP  
Bülent Atilla (10 dk) 
 
Tartışma 

TUSYAD  
Menisküs Yırtıklarında Hangi Tedavi 
Ne Zaman?  
Moderatörler: Mehmet Arıcan, 
Erdinç Genç 
 
-Menisküsler nasıl çalışıyor? 
fonksiyonları nedir? 
Mahmud Aydın (10 dk) 
-Menisektomiyi ne zaman nasıl 
yapıyorum? 
Zekeriya Öztemur (10 dk) 
-Menisküs tamiri ne zaman ve hangi 
teknik? 
Ahmet Emre Paksoy (10 dk) 
-Menisküs kök yırtığı tamiri ve 
santralizasyon ne zaman ve nasıl 
yapıyorum? 
Mehmet Emin Şimşek (10 dk) 
-Menisküs rampa yırtığı nasıl tamir 
ediyorum ve literatür ne diyor? 
Mehmet Erdil (10 dk) 
-Menisküs tamirlerinde hangi 
tamirde hangi rehabilitasyon? 
Dilber Coşkunsu (10 dk) 
 
Tartışma

AO OTURUMU 
Politravmalı Hastanın Yönetimi 
Moderatörler: Halil Yalçın Yüksel, 
Yusuf Alper Katı 
 
-Politravmalı hasta kimdir?   
Mustafa Kavak (10 dk) 
-Hastane öncesi ve hastanede 
politravma skorları?  
Melih Ünal (10 dk) 
-Hasar kontrollü cerrahi prensipleri 
Ferhat Güler (10 dk) 
-Establishing a trauma system 
Osvaldo Chiara (15 dk) 
-Politravmalı ortopedi hastasının 
yönetimi-erken uygun bakım nedir? 
Mehmet Ali Deveci (10 dk) 
 
Tartışma 

EL VE ÜST EKSTREMİTE  
Komplikasyon Gelişen Distal Radius 
Kırıkları (Yuvarlak Masa Şeklinde 
Tartışmalı Oturum) 
Moderatörler: Aydın Yücetürk,  
Sinan Adıyaman 
 
Tartışmacılar:  İlhami Kuru, Şadan Ay, 
Tufan Kaleli, Seval Tanrıkulu, 
Erdinç Acar, Melih Bağır, 
Zeynep Hoşbay

Old Standards and New Alternatives 
in Cartilage Repair Hungarian 
innovations  
Chairpersons: László Hangody,  
Mehmet Serdar Binnet 
 
-Radiological evaluation of cartilage 
lesions 
Ahmet Gürkan Erdemir (12 min) 
-Treatment algorithm and clinical 
evaluation of cartilage lesions 
Yasin Hakverdiyev (12 min) 
-Old standards and new alternatives 
in cartilage repair 
László Hangody (12 min) 
-Roof grafts and biological solutions 
Alper Kaya (12 min) 
-Recent advances in experimental 
studies 
Egemen Turhan (12 min) 
 
Discussion 

AYAK-AYAK BİLEĞİ 
Ayak-Ayak Bileği Travmaları 
Moderatörler: Emre Baca, 
İbrahim Bozkurt 
 
-Lateral ayak bileği ligament 
kompleksinin, sindesmoz stabilitesine 
etkisi ne kadar? 
Lercan Aslan (10 dk) 
-Başarısız ve kötü redüksiyonlu pilon 
kırıkları revizyona tabi tutulabilir mi?  
Hakan Bahar (10 dk) 
-Posterior malleolus kırığının 
stabilizasyonu, sindesmozun tam 
stabilitesini sağlamak için yeterli 
midir? 
Bedri Karaismailoğlu (10 dk) 
-Lisfrank yaralanmalarına yaklaşım: 
Alçıdan, artrodeze  
Emre Özmen (10 dk) 
-Lateral malleol kırıkları-cerrahi 
endikasyon hangi safhada başlıyor? 
Nereye kadar konservatif gidilebilir?  
Mehmet Ersin (10 dk) 
-Çoklu metatars kırıkları  
Gökhan Pehlivanoğlu (10 dk) 
 
Tartışma 

TOTBİD 
Kemik Metastazlı Hastada Tanı ve 
Tedaviye Giden Yol  
Moderatörler: Mehmet Ayvaz, 
Merter Yalçınkaya 
 
-Anamnez ve ilk muayene 
Seyit Ali Gümüştaş (10 dk) 
-Görüntüleme yöntemleri ve biyopsi 
algoritması  
Ulukan İnan (10 dk) 
-Kemik metastazlı hastada cerrahi 
algoritması  
Evrim Şirin (10 dk) 
-Metastaza ortopedist bakış açısı ile 
medikal tedavi seçenekleri 
Osman Emre Aycan (10 dk) 
-Omurga metastazlarında yenilikler  
Mert Çiftdemir (10 dk) 
-Pelvis metastazlarında güncel 
yaklaşım 
Bahtiyar Demiralp (10 dk) 
 
Tartışma 
 
 

BİLDİRİ OTURUMU 23 
Ortopedik Travmatoloji 
Moderatörler: Mehmet Arazi, 
Ercan Şahin 
 
-SB-244 / Tolga Yüksel 
-SB-245 / Yılmaz Önder  
-SB-246 / Deniz Durukan Keser 
Tartışma (5 dk) 
-SB-247 / Muhammed Kazez 
-SB-248 / Mehmet Önüt 
-SB-249 / Mert Yıldızdoğan 
Tartışma (5 dk) 
-SB-250 / Malik Kısmet  
-SB-251 / Deniz Durukan Keser  
-SB-252 / Recep Taşkın 
Tartışma (5 dk) 
-SB-253 / Eda Yıldırım 
-SB-254 / Bekir Karagöz 
Tartışma (5 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 24 
Artroplasti 
Moderatörler: Bülent Erdemli, 
Fatih Yıldız 
 
-SB-035 / Muzaffer Ağır 
-SB-036 / Muhammed Yunus 
Gazaioğlu 
-SB-037 / Elif Reyyan Çadırcıbaşı 
Tartışma (5 dk) 
-SB-038 / Mustafa Furkan Karakuş 
-SB-039 / Mehmet Okan Atahan 
-SB-040 / Serkan İbik 
Tartışma (5 dk) 
-SB-041 / Mustafa Can Erdem 
-SB-042 / Nelo Joao Zeca Chıhal Lıma 
-SB-009 / Meriç Enercan 
Tartışma (5 dk) 

10:45-11:00 KAHVE ARASI
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Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
PROF. DR. EMİN ALICI 

SALONU

SALON 3
PROF. DR. VELİ MUZAFFER 

MURAD HIZ SALONU

SALON 4
PROF. DR. AKIN TURGUT 

SALONU

SALON 5
OP. DR. ZEYNEL ABİDİN 

DEMİREL SALONU

SALON 6
OP. DR. NÜZHET YAZICI 

SALONU

SALON 7
OP. DR. CEVDET VAROL 

SALONU

SALON 8
OP. DR. AHMET BİCİK 

SALONU

SALON 9
OP. DR. ALİ ÇAYGÜR 

SALONU

11:00-12:00

TRAVMA 
Alt Ekstremitede Cerrahi Açılımlar 
(Video Sunum)  
Moderatörler: Emrah Kovalak, 
Ahmet Özmeriç 
 
-Femur boyun ve baş anterior 
yaklaşımlar  
Ufuk Özkaya (10 dk) 
-Femur distal medial yaklaşımlar  
Mehmet Ali Deveci (10 dk) 
-Tibia posterior açılımlar ve sınırları 
(Posterior, Posteromedial)  
Yusuf Alper Katı (10 dk) 
-Tibia posterior açılımlar ve sınırları 
(Posterolateral)  
Uğur Gönç (10 dk) 
-Ayak bileği (Posteromedial ve 
Posterolateral) 
Ercan Şahin (10 dk) 
 
Tartışma

TUSYAD 
Kalça Eklemi ve Spor Yaralanmaları 
Moderatörler: Ramazan Akmeşe,  
Erdal Uzun 
 
-Kasık ağrısı nedenleri görüntüleme 
ve tanı koyma 
Halis Atıl Atilla (10 dk) 
-Kalça eklemi fokal kıkırdak sorunları 
yönetimi 
Ahmet Fırat (10 dk) 
-Sporcuda FAİ yönetimi 
Mehmet Aşık (10 dk) 
-Kalça çevresi akut travmatik tendon 
rüptürleri 
Gökhan Polat (10 dk) 
-Kalça artroskopisi sonrası 
görüntüleme bulguları 
Enis Yıldırım (10 dk) 
 
Tartışma

ÇOCUK ORTOPEDİ 
Çocuk Ortopedisinde Doğru Bilinen 
Yanlışlar 
Moderatörler: Önder Kalenderer,  
Fikri Burak İpçi 
 
-Her infantil genu varum zamanla 
düzelir: gerçek mi, mit mi? 
Avni İlhan Bayhan (7 dk) 
-Tip 2a kalça displazisi kendiliğinden 
düzelir: ne zaman riske gireriz? 
Mehmet Salih Söylemez (7 dk) 
-6 yaş altı perthes hastalığında hep iyi 
prognoz beklenir mi? 
Gökçer Uzer (7 dk) 
 
Tartışma 
-Her çocuk kırığı remodeling ile 
düzelir: Hangi kırıklar istisna? 
Osman Nuri Özyalvaç (7 dk) 
-Septik artrit acil cerrahi gerektirir: 
Konservatif yaklaşımın yeri yok mu? 
Ali Erkan Yenigül (7 dk) 
-İçe basma zamanla geçer: Hangi 
vakalar için endişelenmeli?  
Barış Görgün (7 dk) 
 
Tartışma

TOTBİD 
Spor Yaralanmalarında Güncel 
Yaklaşım 
Moderatörler: Ahmet Yıldırım, 
Mesut Uluöz 
 
-Aşil tendon yırtıkları konservatif/
cerrahi (PROMİS Skorlaması) 
Mehmet Ali Tokgöz (8 dk) 
-Syndezmoz yaralanmaları / Nasıl 
tanı koyarım – tedavi ederim? 
Ulunay Kanatlı (8 dk) 
-Lisfrank yaralanmalarına güncel 
yaklaşım 
Mehmet Demirel (8 dk) 
-Ayak bileği artroskopisi sonrası ne 
zaman sahaya çıkabilirim? 
Kerem Ülkü (8 dk) 
-Talus’ta OCD: Nasıl tedavi ederim, ne 
zaman cerrahi uygularım? 
Baybars Ataoğlu (8 dk) 
-Sporcularda alt ekstremite stres 
kırıkları / Nasıl tedavi etmeliyiz? Ne 
zaman cerrahi düşünmeliyiz? 
İbrahim Bozkurt (8 dk) 
 
Tartışma 
 

Spine Deformity 
Solutions of Complex Problems in 
Spine Deformity  
Chairpersons: Azmi Hamzaoğlu,  
Ömer Akçalı 
 
-Hemivertebra resection in congenital 
spinal deformity 
Altuğ Yücekul (10 min) 
-Osteotomy indications in adult 
spinal deformity 
Azmi Hamzaoglu (10 min) 
-How does sagittal alignment 
influence the outcome of cervical 
fusion 
Balázs Szöllősi (10 min) 
-Management of postop spinal 
infections 
Esat Kıter (10 min) 
 
Discussion

EKSTREMİTE REKONSTRÜKSİYONU 
Ekstremite Uzatma Cerrahisi  
Moderatörler: Mehmet Halıcı,  
Tayfun Bacaksız 
 
-Sirküler fiksatörle uzatma  
Cenk Özkan (8 dk) 
-Kombine teknikler ile uzatma  
Melih Civan (8 dk) 
-Motorize çivilerle uzatma  
Murat Oto (8 dk) 
-Üst ekstremite uzatmalar  
Yılmaz Tomak (8 dk) 
-Kozmetik uzatma cerrahisi  
Mustafa Uysal (8 dk) 
-Uzatma cerrahisinde 
komplikasyonlar  
Melih Civan (8 dk) 
 
Tartışması 

TOAK 
Deneysel Araştırma Etiği ve Hayvan 
Modelleri 
Moderatörler: Volkan Öztuna, 
Osman Aynacı 
 
-Deney tasarımının kritik noktaları 
Volkan Öztuna (8 dk) 
-Etik, deneysel uygulama ve güvenlik 
adımları 
Cengiz Kazdal (8 dk) 
-Deneysel hayvan modellerinde 
kemik iyileşmesi 
Mehmet Sabri Balık (8 dk) 
-Eklem ve kıkırdak hastalıklarında 
deneysel modeller: Nerede hangi 
model kullanılmalı? 
Batuhan Bahadır (8 dk) 
-Bağ ve tendon yaralanmaları 
araştırmalarında model seçimi ve 
uygulama teknikleri 
Serhat Gürbüz (8 dk) 
-Ortopedik enfeksiyon modelleri 
Özkan Öztürk (8 dk) 
 
Tartışma

BİLDİRİ OTURUMU 25 
Ortopedik Onkoloji 
Moderatörler: Şahin Çepni, 
Yavuz Arıkan 
 
-SB-199 / Buğra Han Eryılmaz 
-SB-200 / Fatih Gümüş 
Tartışma (5 dk) 
-SB-201 / Hüseyin Kaya 
-SB-202 / Niyazi İğde 
Tartışma (5 dk) 
-SB-203 / Mehmet Toker 
-SB-204 / Faruk Karaca  
Tartışma (5 dk) 
-SB-205 / Veysel Burak Özmusul 
-SB-206 / Ahmet Salduz 
Tartışma (5 dk) 

BİLDİRİ OTURUMU 26 
Ortopedik Travmatoloji 
Moderatörler: Cem Çopuroğlu,  
Mahmut Kalem 
 
-SB-236 / Mustafa Kara 
-SB-237 / Mehmet Aka 
Tartışma (5 dk) 
-SB-208 / Mehmet Ekici 
-SB-239 / Kaan Aksoy 
Tartışma (5 dk) 
-SB-240 / Murathan Güler 
-SB-241 / Fırat Al 
Tartışma (5 dk) 
-SB-242 / Selman Tuncer 
-SB-243 / Yusuf Demir 
Tartışma (5 dk)

12:00-12:45

UYDU SEMPOZYUMU
-Monocyte-Enriched Pure Prp: Emcyte Supraphysiologic
Moıses Irızarry-Roman
(Salon 1)

12:45-14:00 ÖĞLE YEMEĞİ
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Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
PROF. DR. EMİN ALICI 
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SALON 9
OP. DR. ALİ ÇAYGÜR 

SALONU

14:00-15:00

AO OTURUMU 
En Temel AO Travma Kursu 
Moderatörler: Ekin Kaya Şimşek,  
Ali Reisoğlu 
 
-Eklem kırıklarında tedavi prensipleri  
Tahir Sadık Sügün (10 dk) 
-Cisim kırıklarında tedavi prensipleri 
Uğur Gönç (10 dk) 
-Ön kol kırıkları neden farklıdır?  
Mert Kumbaracı (10 dk) 
-Osteoporotik kırıklarda tedavi 
prensipleri 
Erman Ceyhan (10 dk) 
-Çocuk kırıklarında tedavi prensipleri 
Ali Turgut (10 dk) 
 
Tartışma

TUSYAD 
Diz Artroplastisi Olgular Üzerinden 
Vaka Tartışması 
 
Osteotomi veya Unikondiler 
Artroplasti Hangi Hastaya Hangi 
Tedavi, 2 Olgu 
Moderatörler: Olcay Güler, 
Osman Tecimel 
 
Tartışmacılar: Selim Şanel, 
Abdullah Göğüş, Göksel Dikmen, 
Umut Öktem 
 
 
Osteotomi veya Patellofemoral 
Artroplasti Hangi Hastaya Hangi 
Tedavi, 2 Olgu 
Moderatörler: Engin Çetinkaya, 
Can Doruk Basa 
  
Tartışmacılar: Olcay Güler, 
Turan Cihan Dülgeroğlu, 
Hakan Çiçek, Burak Akan, 
Elcil Kaya Biçer

TOTDER 
Ortopedi Pratiğinde Doğru Bilinen 
Yanlışlar 
Moderatörler: Osman Tuğrul Eren,  
Sefa Giray Batıbay 
 
-Diz osteoartritinde 
etiyopatogenezde doğru bilinen 
yanlışlar 
Cemil Ertürk (10 dk) 
-PRP-KÖK HÜCRE vs. uygulamaları ve 
bilimsel kanıt düzeyi  
Berkin Toker (10 dk) 
-Pediatrik yanlış uygulamalar  
Ali Şeker (10 dk) 
-Omurga cerrahisinde hatalı 
uygulamalar  
Mehmet Ali Talmaç (10 dk) 
-Ortopedik onkolojide yapılan hatalı 
uygulamalar  
Kürşat Özşahin (10 dk) 
 
Tartışma 

TOTBİD 
Günümüzde Sosyal Medyanın 
Kullanımı ile  Ortopedi ve 
Travmatoloji Alanında Yaşanan 
Sorunlar; Hekimin Yükümlülükleri ve 
Sorumlulukları
Moderatörler: Ünal Kuzgun, 
Nezih Varol
 
-Sağlık alanında sosyal medya 
gereksinim mi? Sık kullanılan sosyal 
medyalar 
Nevres Hürriyet Aydoğan (10 dk) 
-Sosyal medya kullanımında ortaya 
çıkan sorunlar ceza, idari soruşturma, 
şikayetler 
Ahşen Oktay (10 dk) 
-Sağlıkta tanıtım ve bilgilendirmede  
“Sosyal Medya” 
Serdar Şirazi (10 dk) 
-Ortopedi ve Travmatoloji alanında  
“Tele Sağlık hizmetleri” kullanımı 
Abdullah Faruk Uyanık (10 dk) 
 
Tartışma 

TOTBİD 
Ortopedi ve Travmatolojide Yapay 
Zeka Uygulamaları 
Moderatörler: Harun Altınayak, 
Davut Aydın
 
-Yapay zeka temel perspektifler 
Mete Tuğcan Üçdal (10 dk) 
-Ortopedi ameliyatlarında arıtılmış 
gerçeklik uygulamaları  
Erdem Aras Sezgin (10 dk) 
-Ortopedi ve travmatolojide yapay 
zeka uygulamaları ve avantajları 
Engin İlker Çiçek (10 dk) 
-Makale yazımında yapay zeka 
kullanımı 
Murat Korkmaz (10 dk) 
-Sunum hazırlamada görseller ve 
yapay zeka kullanımı 
Abdurrahman Yılmaz (10 dk) 
 
Tartışma 
 

TOTBİD 
Asistan Eğitiminde Sorunlar: Ulusal 
Anket Çalışması ve Eğitimde Deprem 
Etkisi 
Moderatörler: Mehmet Demirhan,  
Kaya Akan, Ali Geçer 
 
-Ulusal anket bulguları: ortopedi 
asistanlarının eğitimde yaşadığı 
sorunlar 
Ali Geçer (10 dk)  
-Depremin merkezinde eğitim: 
depremi doğrudan yaşayan klinikler 
Ahmet Temiz (8 dk) 
-Eğitimde kırılganlık: depremi 
doğrudan yaşayan klinikler 
Tahsin Sarıbaş (8 dk) 
-Dolaylı etkiler: depremi hisseden 
kliniklerde eğitim 
Hasip Turan Şimşek (8 dk) 
-Sahada öğrenilenler: deprem 
bölgesine giden asistanların eğitimde 
hissettiği eksiklikler 
Mehmet Berke Yuşan (8 dk) 
  
Tartışma 
 
 
 

OMURGA 
Omurga Travmasında Ne Yapmamalı? 
Moderatörler: Yetkin Söyüncü,  
Anıl Murat Öztürk  
 
-Stabilte kavramı, biyomekaniğin 
sınıflamada kullanımı 
Özcan Kaya (8 dk) 
-MIS teknikleri hangi hastalarda 
kullanalım, implantları çıkaralım mı? 
Abdullah Merter (8 dk) 
Tartışma 
-Füzyon yaparım 
Murat Songür (8 dk) 
-Füzyon yapmam 
Ömer Erşen (8 dk) 
Tartışma 
-Dekompresyon ne zaman yapılmalı?   
 Mehmet Tezer (8 dk) 
-Anstabil vertebra kırık ameliyat 
zamanlaması 
Burak Akesen (8 dk) 

Tartışma

BİLDİRİ OTURUMU 27 
Ekstremite Rekonstrüksiyonu 
Moderatörler: Mustafa Uysal, 
Mehmet Halıcı 
 
-SB-088 / Oğuzhan Günbatar 
-SB-089 / Furkan Özönder 
Tartışma (10 dk) 
-SB-090 / Begüm Aslantaş Kaplan 
-SB-091 / Ahmet Murat Çörekci 
Tartışma (10 dk) 
-SB-092 / Mouna Khosravı 
-SB-093 / Fatih İlker Can  
Tartışma (10 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 28 
Ortopedik Onkoloji 
Moderatörler: Yusuf Yıldız, 
Mehmet Ayvaz 
 
-SB-207 / Veysel Burak Özmusul 
-SB-208 / Jamil Dursunlu 
-SB-209 / Yusuf Furkan Öztürk 
Tartışma (5 dk) 
-SB-210 / Yusuf Furkan Öztürk 
-SB-212 / Muhammed Mustafa Şahin  
Tartışma (5 dk) 
-SB-213 / Melih Kıryaman 
-SB-214 / Ahmet Akbulut 
-SB-215 / İsmail Tarık Atasoy 
Tartışma (5 dk)

15:00-15:15 KAHVE ARASI
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15:15-16:30

TUSYAD 
Üst Ekstremite Spor 
Yaralanmalarında Tedavi  
Moderatörler: Mustafa Karahan,  
Sinan Oğuzkaya 
 
-Sporcuda branşa özgü omuz sıkışma 
sendromlarında tanı koyma ve tedavi 
Mehmet Armangil (12 dk) 
-Sporcuda SLAP yönetimi 
Çağdaş Basat (12 dk) 
-Sporcuda kronik akromioklaviküler 
eklem yaralanması yönetimi 
Semih Dedeoğlu (12 dk) 
-Sporcuda ilk omuz çıkığında tedavi  
Mustafa Karahan (12 dk) 
-Sporcuda instabilite cerrahi sonrası 
spora dönüş 
İrem Düzgün (12 dk) 
 
Tartışma

TRAVMA 
Asetabulum-Basit Kırıkların Tedavisi    
Moderatörler: Mehmet Arazi, 
Kadir Bahadır Alemdaroğlu 
 
-Posterior duvar  
Tolga Atay (12 dk) 
-Posterior kolon 
Emre Gültaç (12 dk) 
-Anterior duvar 
Kadir Bahadır Alemdaroğlu (12 dk)  
-Anterior kolon  
Tolga Onay (12 dk) 
-Transvers  
Mehmet Arazi (12 dk) 
 
Tartışma

TOTBİD 
Serebral Palsi 
Moderatörler: Hasan Hilmi Muratlı,  
Ali Fuat Karataş  
 
-Botulinium toksin uygulaması: 
Endikasyon ve sınırlar 
Fuat Bilgili (10 dk) 
-Spastik tip serebral palside üst 
ekstremite tendon transferleri: 
Endikasyonlar, sık uygulanan 
teknikler 
Kadir Çevik (15 dk) 
-Büyüme yönlendirici tedaviler ne 
kadar etkili? 
Ali Fuat Karataş (10 dk) 
-Bükük diz neden olur, nasıl 
düzeltilir?  
Evren Akpınar (15 dk)  
-Serebral palside erişkin dönem 
sorunları     
Yalçın Turhan (10 dk) 
 
Tartışma 

TOTBİD 
Meslektaş Eleştirisinin Hukuki ve 
Toplumsal Sonuçları: Etik İkilemler ve 
Çözüm Önerileri 
Moderatörler: İrfan Esenkaya,  
Sinan Adıyaman 
 
-Hukuki açıdan konuya bakış  
Nezih Varol (12 dk) 
-Deontolojik ve etik kurallar 
açısından bakış 
Berna Arda (12 dk) 
-Dernek etik kurulunun bakış açısı 
Aydın Yücetürk (12 dk) 
-Sağlık ve egitim sisteminin etkileri 
Sinan Adıyaman (12 dk) 
 
Tartışma

The Orthoplastic Approach: 
A Standard in Limb Salvage and 
Reconstruction 
Chairpersons: Sait Ada, Harzem Özger 
 
-Principles of the Orthoplastic 
Approach: What did the earthquakes 
teach us? 
Egemen Ayhan (10 min) 
-Managing Open Fractures: Strategic 
planning in high energy trauma 
Sait Ada (10 min) 
-Orthoplastic Approach in 
Orthopedic Oncology: Resection and 
reconstruction 
Ali Yücesan (10 dk) 
-Beyond Microsurgery: Strategies 
for segmental bone defects and soft 
tissue coverage 
Mustafa Gökhan Bilgili (10 min) 
-Complex reconstruction in lower 
ekstremity problems as the last 
resort 
Harzem Özger (10 min) 
-The reconstructive surgeon’s role in 
orthopedic oncology 
Kadir Çevik (10 min)

TOTBİD 
Doğal Afetlerde Hazırlık ve 
Tecrübelerimiz 
Moderatörler: Sezgin Bahadır Tekin,  
Sefa Giray Batıbay 
 
-Olası Marmara depremi 
organizasyon şeması  
Hasan Oğan (10 dk) 
-Türkiye’deki deprem felaketlerinin 
analiz raporu 
Abdülkadir Polat (10 dk) 
-Literatür eşliğinde deprem ve afet 
tecrübemiz 
Evren Karaali (10 dk) 
-Doğal afetlerde derneklerin rolü 
Çağatay Öztürk (10 dk) 
 
Tartışma: Deprem sonrası ortopedi 
kliniklerinin durumu (35 dk) 
Tartışmacılar: Erkan Servet, 
Abuzer Uludağ, Mustafa Çukurlu, 
Bünyamin Arı,  
Mustafa Abdullah Özdemir 
 
 
 

TOTBİD 
Kadın Ortopedistler 
Ortopedide DEI: Birlikte ilerlemek 
(Küresel İşbirliği Oturumu) 
Moderatör: Emel Gönen 
 
-Ortopedide Yeni Bir Bakış: Çeşitlilik, 
Eşitlik ve Kapsayıcılık  
Emel Gönen (15 dk) 
-Liderlik ve Mentorluk: Bireysel 
gücü kolektif güce dönüştürmek 
/ Leadership and Mentorship: 
Empowering the Collective Through 
Individual Strength 
Margaret Fok (online) (15 dk) 
-Görünmeyen Yükler: Mesleki Riskler 
/ Hidden Burdens: Occupational 
Hazards and Challenges  
Mich Atkinson (online) (15 dk) 
 
Ortopedide Perspektifler: 
Deneyimler, Stratejiler ve Gelecek 
Vizyonu 
Moderatörler: Seval Tanrıkulu,  
Başak Sinem Sezgin 
Panelistler: Eda Yıldırım, Nazan Çevik, 
Tülin Türközü, Merve Dursun Savran, 
Büşra Tokmak

16:30-16:45 KAHVE ARASI



8 KASIM 2025, CUMARTESİ

Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
PROF. DR. EMİN ALICI 

SALONU

SALON 3
PROF. DR. VELİ MUZAFFER 

MURAD HIZ SALONU

SALON 4
PROF. DR. AKIN TURGUT 

SALONU

SALON 5
OP. DR. ZEYNEL ABİDİN 

DEMİREL SALONU

SALON 6
OP. DR. NÜZHET YAZICI 

SALONU

SALON 7
OP. DR. CEVDET VAROL 

SALONU

SALON 8
OP. DR. AHMET BİCİK 

SALONU

SALON 9
OP. DR. ALİ ÇAYGÜR 

SALONU

16:45-18:00

TOTBİD 
Robotik Artroplasti 
Moderatörler: Uğur Haklar, 
Erden Kılıç 
 
-UDP 
Uğur Haklar (8 dk) 
-TDP 
Yaman Sarpel (8 dk) 
-İleri diz deformitelerinde robotik 
TDP 
Reha Tandoğan (8 dk) 
-Posterior TKP 
Asım Kayaalp (8 dk) 
-Anterior TKP 
İbrahim Tuncay (8 dk) 
-GKD TKP  
Ömer Faruk Bilgen (8 dk) 
-Artroplasti uygulamalarında robot 
seçenekleri 
Turhan Özler (8 dk) 
 
Tartışma 

TRAVMA 
Pelvis Asetabulum Kırıklarında Kemik 
Koridorlar  
Moderatörler: Hüseyin Demirörs, 
Ufuk Özkaya 
 
-İliosakral vida  
Ahmet Özmeriç (15 dk) 
-Anterior kolon vidası  
Cem Çopuroğlu (15 dk) 
-Posterior kolon vidası ve 
supra-asetabuler koridor  
Ahmet Özgür Yıldırım (15 dk) 
-Alternatif arka kolon tespit koridoru  
Vedat Öztürk (15 dk) 
 
Vaka Tartışması (15 dk) 
Tartışmacı: Ferhat Güler 

TOTBİD 
Dirsek İnstabilitesi 
Moderatörler: Uğur Bezirgan,  
Burak Altıntaş 
 
-Basit ve komplike dirsek çıkıkları 
Mehmet Kapıcıoğlu (8 dk) 
-Posterolateral rotatuar instabilite 
Burak Altıntaş (8 dk) 
-Posteromedial rotatuar instabilite 
Mustafa Özer (8 dk) 
-Valgus instabilitesi 
Arel Gereli (8 dk) 
-Transolekranon kırıklı çıkığı  
Nazmi Bülent Alp (8 dk) 
-Yüzen dirsek yaralanmaları 
Uğur Bezirgan (8 dk) 
-Dirsek yaralanmalarında 
rehabilitasyon 
Derya Çelik (8 dk) 
 
Tartışma 

TOTBİD 
PEV, Asistan Oturumu 
Moderatörler: Mehmet Sabri Balık,  
Tülin Türközü 
 
-Ponseti alçılama tekniği 
İsmail Büyükceran (12 dk) 
-Uygulama hataları 
Niyazi Erdem Yaşar (12 dk) 
-Alçılama sonrası takip ve nüks 
olgularının yönetimi 
Ahmet Sinan Sarı (12 dk) 
-İdiyopatik olmayan pes ekinovarus 
tedavisi 
Murat Oto (12 dk) 
-Sınırlı cerrahi yaklaşımlar 
Mehmet Serhan Er (12 dk) 
 
Vaka Tartışması 

TOTBİD 
Ortopedi ve Travmatolojide Yapay 
Zeka Uygulamaları 
Moderatörler: Safa Kapıcıoğlu, 
Murat Korkmaz 
 
-Güncel yapay zeka uygulamaları 
 Mehmet Yiğit Gökmen (10 dk)  
-Klinik karar vermede yapay zeka 
uygulamaları ve avantajları 
Zafer Soydan (10 dk) 
-Makale yazılımında yapay zeka 
uygulamaları ve avantajları 
Servet İğrek (10 dk) 
-Araştırma amaçlı yapay zeka 
uygulamaları ve avantajları 
Zirvecan Güneş (10 dk) 
-Robotik cerrahide yapay zeka 
uygulamaları ve avantajları 
Sait Anıl Ulus (10 dk) 
-Cerrahi eğitiminde VAR uygulamaları 
ve avantajları 
Oğuzhan Pekince (10 dk) 
 
Tartışma

TOTDER 
Artroplastide Tartışmalı Konular; 
Literatür Ne Diyor? 
Moderatörler: Sualp Turan, 
Necdet Sağlam 
 
-Robotik teknoloji başarıyı gerçekten 
arttırdı mı? 
Yusuf Öztürkmen (10 dk) 
-Total diz artroplastisi ve unikondiler 
diz artroplastisi 
Göksel Dikmen (10 dk) 
-Total kalça artroplastisi  
Fatih Yıldız (10 dk) 
-Aşamalı artroplastide uygun interval 
nedir? 
Mümtaz Alpaslan (10 dk) 
-Enfeksiyon ajanını üretmede altın 
standart yöntem nedir? (Kültür/PCR/
Next Generation Sequencing)  
İbrahim Azboy (10 dk)  
-Periprostetik eklem enfeksiyon 
tedavisinde güncel antibiyotik 
uygulamaları?  
Kayahan Karaytuğ (10 dk) 
-İnatçı total diz artroplastisi 
enfeksiyonlarında tedavi yaklaşımları  
Savaş Çamur (10 dk) 
 
Tartışma 

EL VE ÜST EKSTREMİTE  
Komplikasyon Gelişen Metakarp-
Falanks Kırık ve Çıkıkları (Yuvarlak 
Masa Şeklinde Tartışmalı Oturum) 
Moderatörler: Sait Ada, 
Tuğrul Yıldırım 
 
Tartışmacılar: Mehmet Armangil,  
Mert Asfuroğlu, Mehmet Baydar, 
Barış Kafa, Yener Yoğun, 
Ümit Kantarcı,  
Çiğdem Ayhan Kuru 

9 KASIM 2025, PAZAR
Saat SALON 6

09:00-12:30
Akılcı İlaç Sunumu 

Ersin Çelen
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SALON 10 

CUMHURİYET  SALONU
10:30-10:45 AÇILIŞ KONUŞMALARI

Bülent Atilla, Mehmet Demirhan, Derya Çelik
10:45-11:00 Moderatör: Necmiye Ün Yıldırım

Fizyoterapi Mesleğinin Güncel Serbest Çalışma Yönetmeliği
Zafer Aksungur

11:00-11:15 Tartışma
Panel 1 Ortopedik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Eğitiminde Standartlar

Moderatörler: İnci Yüksel, Emine Handan Tüzün
11:15-11:25 Türkiye’deki Ortopedik Rehabilitasyon Eğitiminin, Uluslararası Üniversitelerdeki Örnek Programlarla Karşılaştırılması

Ecem Yalçın
11:25:11:35 Uzmanlaşma mı Geniş Yetkinlik mi? Yeni Mezun Fizyoterapistlerin Yol Haritası

Kezban Yiğiter
11:35-11:45 FTR Eğitiminde Akreditasyon

Özlem Ülger
11:45-12:00 Tartışma
12:00-13:30 Öğle Yemeği
Panel 2 Omuz Rehabilitasyonunda Güncel Yaklaşımlar

Moderatörler: İrem Düzgün, Taner Güneş
13:30-13:40 Massive Rotator Manşet Yırtıklarında Yeni Tedavi Seçenekleri: (Biyolojik Tüberoplasti, Balon Artroplasti, Anterior Kablo Rekonstrüksiyonu, Alt Trapez Kas Transferi)

Ali Erşen

13:40-13:50 Massive Rotator Manşet Yırtıklarının Konservatif Tedavisi ve Başarımızı Etkileyen Faktörler 
Pelin Tiryaki

13:50-14:00 Ters Omuz Protez Cerrahisinde Son Gelişmeler
Kerem Bilsel

14:00-14:10 Ters Omuz Protezi Sonrasında Deltoid Kası Ne Kadar Efektif Çalışıyor? Optimal Kas Çekiş Yönü Nasıl Belirlenir?
Dilara Kara

14:10-14:20 Omuz Rehabilitasyonda Bireyselleştirilmiş Egzersiz: Aynı Yol, Farklı Tanı, Aynı Tanı Farklı Yol
Derya Çelik

14:20-14:30 Tartışma
14:30-15:00 Kahve arası
Panel 3 Omurga Rehabilitasyonunda Güncel Yaklaşımlar

Moderatörler: Ayşe Alpözgen, Özcan Kaya
15:00-15:10 Omurga Patolojilerinde Cerrahi Kararı Nasıl Verilir? 

Turgut Akgül
15:10-15:20 Servikal Patolojiler Mit mi? Gerçek mi? 

Ayşe Alpözgen
15:30:15:40 Transversus Abdominus & Multifidus 

Özge Çoban
15:40-15:50 Nonspesifik Bel Ağrısında Hap Tedavi

15-50-16:00 Adölesan İdiopatik Skolyoz Tedavisinde Geleneksel, Scroth, SEAS Efsanesi
Burçin Akçay

16:00-16:15 Tartışma
16:15-16:30 Kahve Arası
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SALON 10 

CUMHURİYET  SALONU
16:30-17:30 Sözel Bildiriler I 

Moderatörler: Gözde Yağcı, Sevgi Yeşilyaprak

SB-01 / Ayşe Zengin Alpözgen
SB-02 / Zeynep Hoşbay
SB-03 / Özge Haklı
Tartışma (5 dk)
SB-04 / Sezen Karabörklü Argut
SB-05 / Emine Handan Tüzün
SB-06 / Ümmü Öztürk
Tartışma (5 dk)
SB-07 / Semiha Tomiris Erzincanlı
SB-08 / Özge Tahran
SB-14 / Handan Yüksel
Tartışma (5 dk)
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CUMHURİYET SALONU

Panel 4
Diz Rehabilitasyonunda Güncel Yaklaşımlar

Moderatörler: Nihal Gelecek, Halit Pınar

09:00-09:12
Menisküs Transplantasyonu 

Murat Bozkurt

09:12-09:24
Menisküs Transplantasyonu Rehabilitasyonu 

Neslihan Fırat

09:24-09:36
Sert ve Ağrılı Dizin Tedavisinde Seçenekler Neler? Cerrahi Ne Zaman Gerekli? 

Ramazan Akmeşe

09:36-09:48
Sert ve Ağrılı Dizin Konservatif Tedavisi

Sezen Karabörklü Argut

09:48-10:00 Tartışma

10:00-10:30 Kahve Arası

Panel 5
Ayak, Ayak Bileği Rehabilitasyonunda Güncel Yaklaşımlar
Moderatörler: İlkşan Demirbüken, Tahir Öğüt

10:30-10:42
Sık Tekrarlayan Ayak Bileği Burkulmalarında Cerrahi Karar Süreci ve Ligament Rekonstrüksiyonları
Lercan Aslan

10:42-10:54 
Post-op Ayak Cerrahisi Sonrası Erken Yükleme ve Fonksiyonel Egzersizler
Ender Ersin Avcı

10:54-11:06
Halluks Valgus (Bunyon) Cerrahisinde Güncel Teknikler
Emre Özmen

11:06-11:18
Halluks Valgusta Fizyoterapinin Yeri
Murat Tomruk

11:18-11:30 Tartışma
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11:30-12:30
Sözel Bildiriler II 
Moderatörler: Büşra Candiri, Ender Angın
SB-09 / Hümeyra Gözde Kutuzman
SB-10 / Müge Kırmızı
SB-12 / Ece Nur Şen
Tartışma (5 dk)
SB-13 / Ebru Sever
SB-28 / Elif Yağmur Özger
Tartışma (5 dk)
SB-15 / Ezgi Çelebi
SB-16 / Ömer Hekim
Tartışma (5 dk)

12:30:14:00 Öğle Yemeği

Panel 6 Ortopedik Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Temel Konular
Moderatörler: Burcu Talu, Dilber Coşkunsu

14:00-14:12 Tendona Yüklenmede Nöromüsküler Elektrik Stimülasyonunun Rolü
Zeynal Yasacı

14:12:14:24 Kas Kuvveti ve Hipertrofisinde Direnç Antrenmanının Rolü: Egzersiz Reçetelendirmede Temel İlkeler
Derya Durguncu

14:24:14:36 Germe Egzersizleri Ne Kadar Etkili? Delphi Konsensüs Sonuçları
Begüm Kara Kaya

14:36-14:48 Post-op Rehabilitasyon Hakkında Her Hastanın Bilmesi Gereken Gerçekler
Esra Ateş Numanoğlu

14:48-15:00 Tartışma

15:00-15:30 Kahve arası

Konferans 
15:30-15:45

Bilimsel Literatüre Katkı Düzeyimiz: Türkiye Profili
Moderatör: Haluk Berk
İlker Eren

15:45-16:00 Tartışma
Konferans

16:00-16:10
Deprem Gerçeği
Moderatör: 
Gizem İrem Kınıklı
Zeynep Büyükardıç

16:10-16:20 Tartışma

16:20-16:45 Kahve arası
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16:45-18:00 Sözel Bildiriler III 

Moderatörler: Nihal Büker, Sevtap Uçurum 
SB-17 / Hadis Ameli 
SB-18 / Ayşenur Erekdağ
SB-19 / Aslı Ören
Tartışma (5 dk)
SB-20 / Nazlıcan Demirel
SB-21 / Nursima Bulut Tatar
SB-22 / İmge Nas
Tartışma (5 dk)
SB-24 / Melda Bür
SB-25 / Aynur Şahin
SB-26 / Özge Köseoğlu
Tartışma (5 dk)
SB-27 / Gözde Akyüz
SB-28 / Kadriye Tombak
Tartışma (5 dk)

		




